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KREDYTY POZABANKOWE
DLA OSÓB BEZ ZDOLNOŚCI!!!

CHWILÓWKA NA DOWÓD 
PIERWSZA DARMOWA

KREDYTY
• gotówkowe  

• konsolidacyjne

• na oświadczenie

OPROCENTOWANIE

5,5%
PROWIZJA 

0%

Wraz z końcem zimy 
wznowione zostały prace 
drogowe na wałbrzyskich 
ulicach. Kierowcy muszą się 
liczyć z utrudnieniami mię-
dzy innymi na ulicach: Strze-
gomskiej, Kościelnej i Straży 
Pożarnej w Wałbrzychu.

W związku z prowadzoną 
przebudową ulicy Kościelnej i 
Straży Pożarnej w Wałbrzychu 
nastąpiła zmiana organizacji 
ruchu. Do 29 maja obie ulice 
będą nieprzejezdne. Roboty 
będą trwały do czerwca 2015 
r. na odcinku o długości 280 
metrów. Drogowcy wykonają 
roboty rozbiórkowe, roboty 
ziemne, budowę konstrukcji 
nawierzchni jezdni ulic, bu-
dowę chodników, budowę 
parkingów, przebudowę ist-
niejącego odcinka i budowę 
nowego odcinka kanalizacji 
deszczowej wraz z przebu-
dową istniejących i budową 
nowych przykanalików, bu-
dowę oświetlenia ulicznego, 
przebudowę istniejącej sieci 
infrastruktury technicznej 
w związku z kolizjami z pro-
jektowaną konstrukcją na-
wierzchni jezdni, budowę 

Ruch na drogach

Zdewastowana ul. Sztygarska w Wałbrzychu wciąż czeka
na interwencję zarządcy.

schodów terenowych, prze-
budowę istniejących zjazdów 
oraz wykonanie oznakowa-
nia poziomego i pionowego. 
Wykonawcą robót jest �rma 
Budosprzęt z Wałbrzycha. A 
wartość podpisanej umowy 
wynosi 1 657 626,24 zł brutto.

Drogowcy powrócili tak-
że na remontowaną od kilku 
miesięcy ulicę Strzegomską. 
Kierowcy w kilku miejscach 
muszą liczyć się ze zwężenia-
mi i ruchem wahadłowym, 
przez co w godzinach szczytu 
mogą się tam tworzyć zatory 
i korki. Ale mamy także dobre 
informacje dla rowerzystów, 

ponieważ wzdłuż jezdni dla sa-
mochodów powstanie ścieżka 
dla jednośladów. Prace na ulicy 
Strzegomskiej mają zakończyć 
się w czerwcu tego roku.

Niestety, na remont zde-
wastowanej jezdni nie mogą 
doczekać się mieszkańcy 
oraz klienci Stacji Demonta-
żu Pojazdów Darwód na ulicy 
Sztygarskiej w Wałbrzychu. 
Przedstawiciele Zarządu Dróg, 
Komunikacji i Utrzymania 
Miasta w Wałbrzychu – mimo 
obietnic – nie poinformowali 
naszej redakcji o planowanych 
działaniach na ul. Sztygarskiej.

(RED)
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• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami: 

 działki, domy, mieszkania, lokale, kamienice

• Doradztwo na rynku nieruchomości

• Regulowanie stanu prawnego nieruchomości

• Zarządzaniem nieruchomościami

• Pisanie pism urzędowych, wypełnianie wniosków itp.

• Przewóz osób

ul. Grunwaldzka 20 A, 58-340 Głuszyca
gsm: 882 068 300, tel./fax 74 844 78 89
info@zolnieruk.pl, www.zolnieruk.pl

Wałbrzych,
ul. Sienkiewicza 1
tel.: 609-585-124

Modne
garnitury

149 zł!
Zapraszamy: 
pn-pt. 10 - 17, 

sob. 10- 14

wiosenne promocje Tartak Urbaniak oferuje:
więźby dachowe, ogrodzenia,

deski: tarasowe, podłogowe, boazeryjne, 
elewacyjne (różne profi le)

opał iglasty

Jedlina Zdrój, ul. Kłodzka 29
Tel. (74) 845 56 50, 509 52 60 12
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Usługi
geodezyjno-kartograficzne
                         Jakub Juchniewicz

tel./fax (74) 842 48 84, tel.kom. 505 04 42 86
e-mail: geodezja.juchniewicz@wp.pl
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Z okazji dnia kobiet 
wszystkim Paniom 
składam najserdeczniejsze 
życzenia zdrowia, pomyślności 
i samych pięknych dni

Andrzej Lipiński 
Radny Rady Powiatu Wałbrzyskiego

22.02.1944 odbył się ślub ko-
ścielny  Genowefy Stachurskiej z 
Kawęczyna i Czesława Smolar-
czyka z Dęblina – żołnierza miej-
scowego oddziału Gwardii Lu-
dowej. Wieczorem o godz. 19.00 
przyjęcie weselne w domu pan-
ny młodej w Kawęczynie zostało 
przerwane przez Oddział Lotny 
AK (28 osób) o kryptonimie 
OL 642/A, dowodzony przez 
„Spokojnego” - adiutanta do-
wódcy tego oddziału „Orlika”. 
Oddział był świetnie uzbrojony 
w broń maszynową. Państwo 
młodzi, wraz z bratem pana 
młodego, zostali wyprowadze-
ni za próg mieszkania i od razu 
zabici strzałem z pistoletu w tył 
głowy. Dokładnie tak, jak poka-
zuje to Andrzej Wajda w �lmie 
„Katyń”. Następnie – z wyroku 
„Spokojnego” - w ten sam spo-
sób zamordowano pod ścianą 
obory ośmiu gości weselnych, 
członków GL- AL. Po tej egze-
kucji żołnierze (?) Oddziału Lot-
nego rozpoczęli przeszukiwanie 
wsi, w wyniku czego dodatkowo 

Nie zamierzam pluć na groby
Janusz
Bartkiewicz

zamordowali Żyda Łachmana 
Szaję (żołnierza GL-AL), a tak-
że łącznika AL z Radomia, ps. 
„Czarny z Radomia”, który aku-
rat przywiózł podziemną prasę 
dla dowódcy oddziału GL Maria-
na Eksztaina - „Muchy”. Łącznik 
był nieuzbrojony i nie stawiał 
oporu. Został jednak rozwalony 
strzałem z pistoletu. Napastnicy 
plądrowali mieszkania członków 
PPR i ich sympatyków, a w trak-
cie tego zajęcia okrutnie ich bili. 
Skatowali m.in. rodziców Stani-
sława Żaczka, dowódcy Gwardii 
Ludowej okręgu nr 6 Dęblin-Ry-
ki. Sam Żaczek został przez ten 
sam Oddział Lotny zastrzelony 
w miejscowości Okrzeja w 1943 
roku. W wyniku tej „akcji zbroj-
nej” członkowie OL AK 642/A 
zamordowali 12 osób, których 
ciała zakopano przy krzyżu obok 
drogi z Zawadnika do Kłoczewa. 
Zdobyczą dzielnych obrońców 
ojczyzny były 3 pistolety, 23 szt. 
amunicji, trzy zegarki, dwie ob-
rączki (jedna ze złota, druga z 
tombaku) oraz 256 zł. I mimo, 
że zamordowani byli partyzan-
tami walczącymi z okupantem, 
w meldunku do komendanta 
obwodu AK z 23 lutego 1944 
roku, „Orlik” nazwał ich bandyta-
mi i złodziejami. 11 marca 1944 
ludzie „Spokojnego” zabili Bro-
nisława Kornasa, brata Pauliny 

Stachurskiej, matki zamordowa-
nej wcześniej panny młodej z 
Kawęczyna. Natomiast Paulina 
Stachurska została zamordowa-
na w dniu 29.01.1947 r. przez 
podwładnych „Spokojnego”: 
„Cezarego”, „Mściciela” i jeszcze 
jednego o nieznanym nazwisku 
i pseudonimie. Zamordowano ją 
ponieważ była świadkiem mor-
du na weselu córki. Sama egze-
kucja miała następujący prze-
bieg: „Zapłakaną i wystraszoną 
Stachurską przeprowadzili przez 
cały Kawęczyn. Na środku wsi ka-
zali się jej zatrzymać. Dowodzący 
Stanisław Warowny („Mściciel”) 
kazał Henrykowi Gośniakowi 
(„Cezary”) chwycić ją w pół. Dru-
gi zakneblował jej usta. Trzeci 
zawiązał opaskę na oczach. 
Szamoczącej się i bełkoczącej 
przez zatkane usta Stachur-
skiej związali ręce i nogi. Była 
gotowa do egzekucji. Jeden z 
napastników przerzucił postro-
nek przez grubą gałąź wiązu 
rosnącego koło obok zagrody 
Jana Komara. Dwóch podniosło 
ja do góry i raptownie opuścili. 
Kiedy przestała wierzgać i drgać 
wyjęli knebel, zdjęli przepaskę 
i rozwiązali ręce i nogi. Było po 
wszystkim.” Po tym bohater-
skim akcie walki o Polskę wolną 
i demokratyczną, splądrowali jej 
zagrodę, aby następnie w towa-

rzystwie jej dwóch krów i kobyły 
powrócili do swoich.

Powyższą historię zaczerp-
nąłem z książki Tadeusza Opieki 
„Żołnierze niechciani. Kartki z 
dziejów żołnierzy Gwardii Ludo-
wej i Armii Ludowej”. Autor, któ-
ry przez cztery lata był pracowni-
kiem naukowym IPN, napisał tę 
książkę w oparciu o dokumenty 
znajdujące się w ipeeneowskich 
archiwach. Dotarł do ponad 400 
udokumentowanych przypad-
ków mordów żołnierzy GL-AL 
dokonanych przez członków 
Armii Krajowej. Armii, która prze-
cież walczyła o Polskę demokra-
tyczną i sprawiedliwą. Polskę, w 
której każdy będzie miał prawo 
do własnego światopoglądu i 
własnych przekonań politycz-
nych. Dzisiaj żołnierzy tych 
okrzyknięto mianem „żołnierzy 
wyklętych”, którzy byli okrutnie 
mordowani i poniżani przez „ko-
munistyczny” aparat władzy. W 
wolnej i demokratycznej Polsce, 
jaka ponoć nastała po czerwco-
wych wyborach w 1989 roku, de-
mokratyczne władze uchwaliły, 
że dzień 1 marca będzie dniem 
owych bohaterów. Dniem żoł-
nierzy wyklętych, a więc również 
tych, którzy strzałami w tył głowy 
zamordowali parę młodą i ośmiu 
uczestników wesela tylko dlate-
go, że śmieli oni mieć lewicowe 

przekonania. Tych, którzy po-
wiesili Paulinę Stachurską tylko 
za to, że była świadkiem mordu 
w trakcie wesela Kawęczynie. 
Wspomnę też o żołnierzach wy-
klętych z oddziału Pogotowia 
Akcji Specjalnej Narodowego 
Zjednoczenia Wojskowego, 
dowodzonego przez kpt. Ro-
mualda Rajsa ps. „Bury”, którzy 
również odznaczyli się w walce 
o wolną i demokratyczna Polskę. 
M.in. dokonując 29 stycznia 1946 
r. mordu na cywilnych mieszkań-
cach wsi Zaleszany w wojewódz-
twie podlaskim. W wyniku tej 
„akcji zbrojnej” zginęło 16 osób. 
31.01.1946 r., w pobliżu miejsco-
wości Puchały Stare, rozstrze-
lali 30 mężczyzn narodowości 
białoruskiej – furmanów, którzy 
zostali wykorzystani do pomocy 
w transporcie tego oddziału. Naj-
większe o�ary poniosła wieś Za-
nie, leżąca na pograniczu prawo-
sławno-katolickim, gdzie w nocy 
z 2 na 3 lutego 1946 r. zginęły 24 
osoby. Najmłodsza z nich miała 
4 lata… W 1995 roku „Bury” wy-
rokiem Sądu Najwyższego został 
rehabilitowany, a jego żona i syn 
otrzymali rekompensatę pienięż-
ną. 4.04.2002 roku IPN podjął z 
zawieszenia śledztwo o zbrod-
nie ludobójstwa (sygn. S 28/02/
Zi), ale 30.06.2005 r., zostało ono 
umorzone. Jak ktoś chce może 

się zapoznać z uzasadnieniem 
tego umorzenia. Jest dostępne 
na stronach IPN. W mojej ocenie, 
ludziom uczciwym, jego treść 
postawi z przerażenia włosy na 
głowie.

Nie będę już wspominał (brak 
miejsca) o takich „bohaterach” 
jak „Ogień” z Podhala, którego 
wyczyny zostały mocno udoku-
mentowane przez słowacki od-
powiednik polskiego IPN, a tak-
że opisane w licznych polskich 
publikacjach ujawniających 
zwykłe, bandyckie mordy nawet 
na ciężarnych kobietach. Nie 
napiszę o dziesiątkach innych 
pospolitych bandziorów, którzy 
dziś zostali okryci chwałą żołnie-
rzy wyklętych. Bo nie neguję ich 
istnienia. Żołnierzy - patriotów, 
którzy po 1945 r., postanowili 
prowadzić walkę - w ich mnie-
maniu - z nowym okupantem. 
Ale wrzucanie ich do jednego 
worka ze zwykłymi bandyta-
mi, przynosi ujmę ich dobremu 
imieniu. Szkoda, że prezydent 
Komorowski (ponoć wszystkich 
Polaków), historyk przecież, tego 
sobie nie uświadamia. Szkoda, że 
tak wielu Polaków o tych wyda-
rzeniach z naszej przeszłości ma 
tylko czarno-biały obraz ukształ-
towany przez IPN i całą polską 
prawicę.

www.janusz-bartkiewicz.eu
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Jun Litawen jest jednym z najlepszych � lipińskich uzdrowicieli z wieloletnim doświadczeniem i praktyką uzdrawiania 
oraz dużymi osiągnięciami. Wieloletni członek Christian Spiritual Regeneration Movement i Stowarzyszenia Filipińskich 
Uzdrowicieli. Wywodzi się ze znanej rodziny uzdrowicieli na Filipinach. Jego nazwisko i moc uzdrawiania, znane są w całej 
Europie i Polsce. Niespotykane umiejętności, intuicja i skuteczność uzdrawiania, a także dar przekazywania cudownej i po-
zytywnej energii zatrzymały u setek ludzi rozwój najcięższych chorób. Efektywność jego działania jest ogromna i pomocna 
przy rozmaitych chorobach w szerokim i nieograniczonym zakresie. Uzdrowiciel jest zdolny poprzez intensywną koncen-
trację wytworzyć ogromną energię eteryczną wokół swoich rąk, którą przekazuje choremu. Jego moc uzdrawiania poma-
ga w leczeniu: chorób nowotworowych, wadach serca, chorobach oczu, nerwicach, deformacji kręgosłupa, miażdżycy, 
paraliżach, kamieniach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, wrzodach żołądka i dwunastnicy, guzach i cystach, 
chorobach kobiecych oraz innych schorzeniach. Jego moc oddziaływuje na cały schorowany organizm, udrażniając kanały 

energetyczne. Przyjazd uzdrowiciela do Polski, to kolejna nadzieja dla setek chorych i cierpiących, 
którym medycyna konwencjonalna nie pomogła.

Jego moc uzdrawiania pomaga w leczeniu: chorób nowotworowych, wadach serca, cho-
robach oczu, nerwicach, deformacji kręgosłupa, miażdżycy, paraliżach, kamieniach 
nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, wrzodach żołądka i dwunastnicy, gu-

zach i cystach, chorobach kobiecych oraz innych schorzeniach. Jego moc oddziały-
wuje na cały schorowany organizm, udrażniając kanały energetyczne.

Przykładem skuteczności uzdrawiania jest: Pan Józef z Wrocławia – któremu po dwóch 
wizytach u uzdrowiciela ustąpiły bóle kręgosłupa i zakończył się problem z przerostem gruczo-

łu prostaty. Pani Maria z Krakowa – zapewnia, że dzięki wizytom u uzdrowiciela pozbyła się 
mięśniaków na narządach rodnych, co potwierdziły badania USG. Pan 

Andrzej z Gdańska – po trzech wizytach u uzdrowiciela zdjęcie USG 
potwierdziło pozbycie się kamieni w woreczku i nerkach. Pani Janina 
z Katowic – po wizycie u Pana Juna wchłonął się guz piersi, który był 
przeznaczony do operacji. Te przykłady to tylko znikomy procent lu-
dzi, którym udało się pomóc w cofnięciu lub całkowitym wyleczeniu. 
Cieszą się oni dobrym zdrowiem i nie ukrywają, że zawdzięczają to 
skromnej osobie Pana Juna.

UZDROWICIEL z FILIPIN 

JUN LITAWEN
i jego niezwykły dar uzdrawiania poprzez dłonie!!!

Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponad ludzkich i jest otwarty na działanie uzdrowicieli, zawsze może osiągnąć pomoc.

Zapisy i informacje  od poniedziałku do soboty w godzinach od 8:00 do 13:00 i od 15:00 do 20:00,

693-788-894, 784-609-208

15  marca - WROCŁAW, 16 marca - WAŁBRZYCH
17 marca - JELENIA GÓRA, 18 marca - ZGORZELEC i BOLESŁAWIEC 

JUN LITAWEN       przyjmuje:

którym medycyna konwencjonalna nie pomogła.
Jego moc uzdrawiania pomaga w leczeniu:Jego moc uzdrawiania pomaga w leczeniu:

robach oczu, nerwicach, deformacji kręgosłupa, miażdżycy, paraliżach, kamieniach 
nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, wrzodach żołądka i dwunastnicy, gu-

zach i cystach, chorobach kobiecych oraz innych schorzeniach. Jego moc oddziały-
wuje na cały schorowany organizm, udrażniając kanały energetyczne.

Przykładem skuteczności uzdrawiania jest:Przykładem skuteczności uzdrawiania jest:
wizytach u uzdrowiciela ustąpiły bóle kręgosłupa i zakończył się problem z przerostem gruczo-

łu prostaty. Pani Maria z Krakowa
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58-309 Wałbrzych, 
ul.Broniewskiego 65 C

tel: 728 765048

58-300 Wałbrzych, 
ul.Konopnickiej 16

tel: 796 600 006 
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Do kwali�kacji wojskowej 
wójtowie, burmistrzowie 
wzywać będą:
• mężczyzn urodzonych w 
1996 roku;
• mężczyzn urodzonych w 
latach 1991-1995, którzy nie 
posiadają określonej katego-
rii zdolności do czynnej służ-
by wojskowej;
• osoby urodzone w latach 
1994-1995, które: zostały 
uznane przez powiatowe 
komisje lekarskie za czasowo 
niezdolne do czynnej służby 
wojskowej ze względu na 

stan zdrowia, jeżeli okres tej 
niezdolności upływa przed 
zakończeniem kwali�kacji 
wojskowej; zostały uznane 
przez powiatowe komisje 
lekarskie za czasowo nie-
zdolne do czynnej służby 
wojskowej ze względu na 
stan zdrowia, jeżeli okres 
tej niezdolności upływa po 
zakończeniu kwali�kacji 
wojskowej i złożyły, w try-
bie art. 28 ust. 4 i 4b ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiąz-
ku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej, wniosek o zmianę 
kategorii zdolności do czyn-
nej służby wojskowej przed 
zakończeniem kwali�kacji 
wojskowej;
• kobiety urodzone w latach 
1991-1996, posiadające 
kwali�kacje przydatne do 
czynnej służby wojskowej, 
oraz kobiety pobierające 
naukę w celu uzyskania tych 
kwali�kacji, które w roku 
szkolnym lub akademickim 
2014/2015 kończą naukę w 
szkołach lub uczelniach me-
dycznych i weterynaryjnych 

Rusza kwalifikacja 
wojskowa

10 marca 2015 roku w powiecie wałbrzyskim rozpoczyna się kwali�kacja 
wojskowa, która trwać będzie do 24 marca 2015 roku. O zdolności do czynnej 

służby wojskowej orzeka Powiatowa Komisja Lekarska w Wałbrzychu. 
Jej siedzibą jest budynek Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, 

Al. Wyzwolenia 22 (II piętro), telefon 74 8460 554. Powiatowa Komisja 
Lekarska działa w: poniedziałki, środy i piątki od godziny 13.00, 

a we wtorki i czwartki od godziny 08.00

oraz na kierunkach psycho-
logicznych, albo będące stu-
dentkami lub absolwentka-
mi tych szkół lub kierunków, 
o których mowa w § 2 rozpo-
rządzenia Rady Ministrów z 
dnia 11 marca 2010 r. w spra-
wie wskazania grup kobiet 
poddawanych obowiązkowi 
stawienia się do kwali�kacji 
wojskowej (Dz. U. Nr 54, poz. 
321);
• osoby, które ukończyły 18 
lat życia i zgłosiły się ochot-
niczo do pełnienia służby 
wojskowej, jeżeli nie posia-
dają określonej kategorii 
zdolności do czynnej służby 
wojskowej.

Osoby, które po raz 
pierwszy zostały wezwane 
do kwali�kacji wojskowej, 
powinny zabrać ze sobą: 
dowód osobisty lub inny 
dokument potwierdzający 
tożsamość; dokumentację 
medyczną (jeżeli taką po-
siadają); aktualną fotogra�ę 
o wymiarach 3x4 cm bez 
nakrycia głowy; dokumenty 
potwierdzające wykształ-
cenie albo zaświadczenie o 
kontynuacji nauki oraz po-
siadane kwali�kacje zawo-
dowe.

Stający do kwali�kacji po 
raz kolejny zabierają ze sobą: 
dowód osobisty lub inny do-
kument potwierdzający toż-
samość; dokumentację me-
dyczną (w tym wyniki badań 
specjalistycznych przepro-
wadzonych w okresie ostat-
nich 12 miesięcy); książeczkę 
wojskową.

Do badań w tym roku 
ma przystąpić ok. 410 osób 
z ośmiu gmin powiatu wał-
brzyskiego wedle harmo-
nogramu: Jedlina – Zdrój 
10.03.2015 r.; Głuszyca 
11.03-12. 03.2015 r.; Bo-
guszów – Gorce 13.03– 
18.03.2015 r.; Walim 19.03 
– 20.03.2015 r.; Mieroszów 
23.03 – 24.03.2015 r.; Czar-
ny Bór 19.03 – 23.03.2015 r.;
Szczawno – Zdrój 24.03 – 
26.03.2015 r.; Stare Boga-
czowice 26.03.2015 r.; ko-
biety 27.03.2015 r.

- Podkreślamy jeszcze raz, 
że siedziba Powiatowej Ko-
misji Lekarskiej mieści się w 
budynku Starostwa Powiato-
wego w Wałbrzychu przy al. 
Wyzwolenia 22, na II piętrze 
– dodaje Elżbieta Węgrzyn, 
asystent starosty wałbrzy-
skiego.

(RED)

W najbliższą sobotę, 7 
marca, ksiądz Waldemar 
Pytel zostanie konsekro-
wany i wprowadzony w 
urząd biskupa.

Duchowny od prawie 30 
lat jest gospodarzem Ko-
ścioła Pokoju w Świdnicy i 
proboszczem tutejszej para-
�i ewangelickiej. Od marca 
będzie zwierzchnikiem Die-
cezji Wrocławskiej Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskie-
go w Polsce. Diecezja wro-
cławska obejmuje swoim 
zasięgiem całą zachodnią 
Polskę i rozciąga się od gór 
(Karpacz) po Pomorze (pa-
ra�e w Szczecinie, Trzebia-
towie). 

- Konsekracji dokonają 
wspólnie biskup Ryszard 
Bogusz, który przez ostatnie 
20 lat był zwierzchnikiem 
diecezji wrocławskiej oraz 
biskup Ragnar Persenius z 
diecezji Uppsala w Szwecji. 
Swój udział w uroczystości 
zapowiedzieli duchowni z 
Polski, Niemiec i Szwecji, a 
także politycy i dyplomaci, 
m.in. Sta�an Herrström, am-
basador Królestwa Szwecji 
w Polsce. Uroczystości roz-
poczną się 7 marca o godz. 
12.00 w Kościele Pokoju w 
Świdnicy – zaprasza Bożena 
Pytel ze świdnickiej para�i 
ewangelickiej.

(RED)

- Jesteś pomysłowy, 
masz duszę artysty? Na-
pisz wiersz albo hasło pro-
mujące honorowe krwio-
dawstwo – zachęca Natalia 
Kozdrowiecka z Regional-
nego Centrum Krwiodaw-
stwa i Krwiolecznictwa w 
Wałbrzychu.

Najciekawsze prace zo-
staną wykorzystane przez 
RCKiK w Wałbrzychu w do 
propagowania idei honoro-
wego krwiodawstwa.

- Zapraszamy do wzięcia 
udziału w konkursie. Może 
i Ty, dzięki swojemu talen-
towi, przyczynisz się do 
szerzenia dobra, ratowania 
zdrowia i życia drugiego 
człowieka! Cztery najcie-

kawsze propozycje zostaną 
nagrodzone dyplomami 
podpisanymi przez dyrek-
tora RCKiK oraz upominka-
mi. Nadesłane prace będzie 
można przeczytać w holu 
RCKiK w Wałbrzychu. Swoją 
propozycję możesz dostar-
czyć osobiście do rejestracji 
dawców, przesłać pocztą lub 
przesłać na adres mailowy: 
promocja@rckik.walbrzych.
pl. Proszę pod pracą podpi-
sać się i podać numer tele-
fonu kontaktowego. Termin 
składania prac upływa 30 
kwietnia 2015 r. Regulamin 
konkursu na stronie www.
rckik.walbrzych.pl – dodaje 
Natalia Kozdrowiecka.

(RED)

Konsekracja biskupa

Peany 
dla krwiodawców
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KREDYT
najtańszy

Bierz ile chcesz!

tel. 74 660 67 30
tel. 74 635 10 52

tel.74 635 10 68
tel.74 635 10 72

Świdnica: ul. Trybunalska 11-13, lok. 26, p.2

Wałbrzych: ul. Broniewskiego 73/307

niezależnie od BIK    także z komornikiem  na spłatę ZUS, US i KRD 
niskie raty  na dowolny cel  możliwość zawieszenia spłaty rat   
wysoka przyznawalność

czynne: pn.-pt. 9-17

w 24 godz.

niskie raty  na dowolny cel  możliwość zawieszenia spłaty rat   
wysoka przyznawalność

bez opłat wstępnych 

od

R E K L A M A

R E K L A M A

Opłaty:
- stanowiska handlowe (tzw. moduły) 

o wielkości 1m/3m w cenie 3zł
- sprzedaż na miejscach nie wyznaczonych 

modułami za m2 – 2zł
- istnieje możliwość dzierżawy terenu 

lub lokalu za cenę 26,21zł/m2 
(cena wywoławcza w przetargu ustnym)

ZGK Świebodzice Sp. z o. o.
jako Zarządca targowiska miejskiego

zaprasza 
wszystkich handlowców

do sprzedaży swoich towarów
na placu targowym w Świebodzicach.

Targowisko czynne codziennie od 5:00 do 18:00

• Serdecznie zapraszamy •

Będzie Pan wspierał – tak 
jak 5 lat temu – Bronisława 
Komorowskiego w wybo-
rach prezydenckich?

Roman Ludwiczuk: - To 
wszystko zależy od sztabu 
wyborczego Bronisława Ko-
morowskiego. 5 lat temu po-
zycja ówczesnego marszałka 
Sejmu była trochę inna. Wte-
dy, na prośbę ówczesnego 
szefa Klubu Parlamentarne-
go Platformy Obywatelskiej, 
ostatnie 10 dni między I a II 
turą spędziłem z Bronisła-
wem Komorowskim. Tamta 
kampania była jednym z naj-
piękniejszych momentów w 
mojej działalności publicz-
nej. Napracowaliśmy się bar-
dzo, ale osiągnęliśmy efekt. 
Przemierzyliśmy w 10 dni 
całą Polskę: samochodem, 
samolotem, a nawet łodzią. 
Teraz też jestem do dyspozy-
cji Pana Prezydenta.

Po wyborach prezydenckich 
mamy parlamentarne. Za 
panem dwie kadencje w Se-
nacie RP. Czy będzie się Pan 
ubiegał o ponowny wybór?

- Za wcześnie, by o tym mó-
wić.

To sięgnijmy trochę wstecz, 
do niedawnych wyborów 
samorządowych. PO w Wał-
brzychu i powiecie zwycię-
żyła, ale w powiecie nie rzą-
dzi…

- W Wałbrzychu możemy 
mówić nawet o wielkim 
sukcesie PO i jej kandydata. 
Prezydent Roman Szełemej 
nie tylko osiągnął rekordowy 
wynik, ale także „pociągnął” 
za sobą kandydatów do rady 
miejskiej, co zaowocowało 
aż 15 mandatami. I to jest 
jego osobisty sukces, które-
go gratuluję. Natomiast to, 
co wydarzyło się w powiecie, 
osobom za to odpowiedzial-
nym chluby nie przynosi. 
Zarząd Powiatowy PO powi-
nien z tego wyciągnąć od-
powiednie wnioski na przy-
szłość.

Znów jest pan bardzo ak-
tywnym członkiem PO i 
można mówić o powrocie do 
korzeni…

Global-Auto Boguszów-Gorce
ul. Traugutta 10, tel. 722 181 622 

Zapraszamy: pon. – pt. w godz. 8.00 – 17.00; sob. 8.00 – 14.00

NAPRAWA
skuterów 

i motorowerów,
transport uszkodzonych pojazdów,

sprzedaż części

Jestem do dyspozycji
Rozmowa z Romanem Ludwiczukiem, 

senatorem VI i VII kadencji.

- Ma pan na myśli zapewne 
Środowiskowe koło PO Wał-
brzyskiej Przedsiębiorczo-
ści…

Tak.
- Kilka miesięcy temu, po 
kilku latach, ponownie po-
wołaliśmy taki koło, przy 
akceptacji Zarządu Regionu 
PO. W grudniu odbyły się 

wybory, w których zostałem 
obdarzony mandatem za-
ufania przez koleżanki i ko-
legów, którzy powierzyli mi 
funkcję przewodniczącego. 
Koło skupia kilkudziesięciu 
członków, którzy w więk-
szości są przedsiębiorcami. 
Między innymi będziemy 
chcieli wspierać wałbrzy-
skich przedsiębiorców w po-
szukiwaniu środków na roz-
wój, m.in. z UE oraz zachęcali 
młodych do zakładania �rm. 
Mamy nadzieję na spotka-
nia w Wałbrzychu z ludźmi, 
którzy - jako przedsiębiorcy 
- osiągnęli w Polsce sukces.

Pańska działalność publicz-
na to nie tylko polityka, ale 
także praca w tak zwanym 
trzecim sektorze, czy orga-
nizacjach pozarządowych.

- Fundacja Zielone Wzgórze 
jest miejscem, które pozwala 
mi realizować się społecznie. 
Zakończyliśmy w ubiegłym 
roku dwa wielkie projekty, 
które były skierowane do 
osób niepełnosprawnych 
oraz do seniorów. W trakcie 
realizacji jest trzeci projekt, 
skierowany do wałbrzyskiej 
młodzieży w ramach Szkol-
nej Ligi Koszykówki. Takie 
działania dają dużą satys-
fakcję, poczucie wspólnoty, 
a uśmiech i radość na twa-
rzach bene�cjentów tych 
projektów jest najlepszym 
podziękowaniem. Nie da 
się opisać wrażeń i radości 
seniorów, którzy np. po raz 
pierwszy mieli okazję po-
grać w kręgle, czy podziwiać 
piękno Starego Książa i ruin 
Rogowca oraz odwagi osób 
niepełnosprawnych zjeż-
dżających tyrolką w parku 
linowym, jak w �lmach akcji. 
Dlatego warto to robić.

Wspomniał Pan o koszy-
kówce, która jest wielką mi-
łością.

- Tę pasję realizuję za sprawą 
Szkolnej Ligi Koszykówki w 
Wałbrzychu oraz zawodowo, 
jako dyrektor generalny GTK 
Gdynia. Oczywiście bardzo 
cieszą mnie sukcesy Górnika 
Wałbrzych oraz to, że teraz 
Wałbrzych znów ma swój 
wkład w sukcesy reprezen-
tacji Polski koszykarzy, jak 
to miało już miejsce w la-
tach 90-tych XX wieku. Nie-
skromnie powiem, że - jako 
wałbrzyszanin i były prezes 
PZKosz - mam w tym jakiś 
swój udział.

Pamiętamy w 2009 roku 
Zespół Pieśni i Tańca Wał-
brzych, w towarzystwie 
premiera Donalda Tuska 
i wicepremiera Grzegorza 
Schetyny na otwarciu Mi-
strzostw Europy Koszykarzy 
we Wrocławiu…

- Zawsze Wałbrzych, a ZPiT 
w szczególności, są mi bli-
skie. Byłem dumny, jak 110 
stacji telewizyjnych na ca-
łym świecie pokazywało 
nasz zespół.

A teraz telewizje pokazują 
transmisje spotkań nie tylko 
reprezentacji Polski koszy-
karzy z Aqua Zdroju, który 
jest pańskim dzieckiem…

- Nie przesadzajmy z tym 
dzieckiem. Cieszę się, że ten 
pomysł udało się zrealizo-
wać i mam wielką satysfakcję 
widząc, jak ten ośrodek funk-
cjonuje. Jak widać, takiego 
ośrodka bardzo w Wałbrzy-
chu brakowało.

Pomysł AquaZdroju powstał 
w czasach, gdy był Pan za-
stępcą prezydenta Wałbrzy-
cha. Z tą funkcją wiążą się 
jednak nie tylko miłe wspo-
mnienia. Mam na maśli pań-
ski powrót po zakończeniu 
pracy w Senacie RP i sposób 
rozwiązania umowy o pracę. 
Ta sprawa ponownie tra�ła 
do sądu.

- Pamiętam tylko same do-
bre i miłe rzeczy, które mnie 
spotkały. Przez kilka lat 
współpracowałem ze wspa-
niałymi ludźmi, a wielu z nich 
pełni dziś odpowiedzialne 
funkcje. Praca dla Wałbrzy-
cha była dla mnie wielkim 
wyzwaniem i wyróżnieniem. 
Co do sprawy sądowej, to nie 
będę jej komentował. Mam 
nadzieję, że spotkamy się z 
Panem Prezydentem i wyja-
śnimy wszystkie kwestie. Ży-
cie pokazuje, że trzeba uczyć 
się przez całe życie. Tę re�ek-
sję dedykuję pani mecenas, 
która reprezentowała urząd 
miejski.

(RED)

Roman Ludwiczuk z prezydentem Bronisławem Komorowskim.
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Powiat Wałbrzyski

Dariusz Dyda przyjmuje w Wałbrzychu, w pawilonie przy ul. Mazowieckiej 3. Rejestracja tylko telefoniczna, nr 881 488 989

19złza 8 sztuk
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FOTO ID Andrzej Wojciechowski, ul. Słowackiego 23-24 A, 58-300 Wałbrzych
budynek Biura Paszportowego, tel. 669 595 557
www.facebook.com/andrzejwojciechowskifotoid

• DOWÓD OSOBISTY  • PASZPORT
• ŚWIADECTWO MATURALNE
• WIZA AMERYKAŃSKA
(na nośniku elektronicznym)
• DYPLOM, INNE

TANIE ZDJĘCIA !!!

KONTAKT: ul. Stacyjna 11, 58-306 Wałbrzych
tel : 748463040, tel. kom.: 883-359-937

e-mail: info@my-textim.com

CZYŚCIWO
BAWEŁNIANE
szeroki asortyment

ceny już od 
1,70 zł netto 

za 1 kg

www.my-textim.com

R E K L A M A

Jacek Cichura, starosta 
wałbrzyski oraz wicestaro-
sta Krzysztof Kwiatkowski 
uczestniczyli w Sobótce w 
obradach Konwentu Po-
wiatów Województwa Dol-
nośląskiego.

Drugie w tym roku obra-
dy Konwentu Powiatów Wo-
jewództwa Dolnośląskiego 
prowadził Roman Potocki, 
Starosta Powiatu Wrocław-
skiego, debiutujący w roli 
przewodniczącego. Spotka-
nie starostów poświęcone 
było kwestiom geodezji, 
bezpieczeństwa publiczne-
go oraz oświaty.

Podczas Walnego Zgro-
madzenia ZPWD starosto-
wie debatowali razem z 
geodetami powiatowymi. 
Podczas spotkania wybrano 
władze: przewodniczącym 
Zarządu Związku został Ja-
rosław Dudkowiak, Starosta 
Głogowski, wiceprzewodni-
czącym – Sebastian Burdzy, 
Starosta Średzki. W Zarzą-

dzie zasiadają również: Ro-
man Fester – Starosta Ząb-
kowicki, Ewa Maj – Geodeta 
Powiatowy Powiatu Kamien-
nogórskiego i Mariusz Dzu-
myk – Geodeta Powiatowy z 
Powiatu Polkowickiego.

Omawianie zagadnień 
bezpieczeństwa publiczne-
go, zarządzania kryzysowe-
go i usuwania skutków klęsk 
żywiołowych wspierały spo-
tkania z przedstawicielami 
wojewódzkiej administracji 
rządowej. Tematu bezpie-
czeństwa publicznego do-
tyczyły wystąpienia Roberta 
Korzeniowskiego, Dyrektora 
Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowe-
go Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, Wojciecha 
Ołdyńskiego, Komendanta 
Wojewódzkiego Policji we 
Wrocławiu i Andrzej Szcze-
śniak, Dolnośląski Komen-
dant Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej.

(ELW)

Jacek Cichura, starosta 
wałbrzyski, uczestniczył 
w rocznej naradzie Pań-
stwowej Straży Pożarnej 
w Wałbrzychu. Podczas 
spotkania przedstawiono 
informację o stanie bez-
pieczeństwa powiatu w 
2014 roku oraz plan dzia-
łań wałbrzyskiej straży na 
rok bieżący.

O bezpieczeństwo miesz-
kańców Powiatu Wałbrzy-
skiego dba obecnie 134 
strażaków z dwóch jedno-
stek ratowniczo-gaśniczych, 
dziewięć jednostek ochotni-
czych straży pożarnych sku-
pionych w Krajowym Syste-
mie Ratowniczo-Gaśniczym 
oraz siedem nienależących 
do tego systemu. Wałbrzy-
scy strażacy to wysokiej kla-
sy specjaliści, o czym świad-
czy m.in. to, że w ramach 
lokalnej komendy działają 
dwie grupy specjalistyczne: 
Grupa Poszukiwawczo-Ra-
townicza Wałbrzych-1 oraz 
Grupa Ratownictwa Che-
miczno-Ekologicznego Wał-
brzych-2.

Starostowie 
na konwencie

Rekordowy rok wałbrzyskich strażaków
W ubiegłym roku, na te-

renie powiatu wałbrzyskiego 
i Wałbrzycha, strażacy inter-
weniowali 2225 razy, pod 
względem ilości interwencji 
był to rok wyjątkowo praco-
wity. W 2013 straż wyjeżdżała 
średnio 5 razy na dobę, a w 
2014 – średnio 6 razy w ciągu 
doby. W powiecie najwięcej 
zdarzeń wymagających inter-
wencji wystąpiło w Boguszo-
wie-Gorcach – 244. W pozo-
stałych gminach było ich: w 
Czarnym Borze - 82, Głuszy-
cy - 97, Jedlinie-Zdroju - 71, 
Mieroszowie - 64, Starych 
Bogaczowicach – 73, Szczaw-
nie-Zdroju - 79 i Walimiu - 85. 
Na terenie powiatu łącznie in-
terweniowano 795 razy.  

Na rok 2015 planowana 
jest m.in. termomodernizacja 
JRG 1 na ul. Przemysłowej, ale 
też jest duże prawdopodo-
bieństwo pozyskania trzech 
nowych samochodów: do 
ratownictwa chemicznego, 
nowy wóz skrzyniowy oraz 
nowa drabina.

W 2015 roku na szczycie 
góry Dzikowiec w Bogu-

szowie-Gorcach zostanie 
zamontowany, przekaźnik 
radiowy dla służb ratowni-
czych. Został on s�nansowa-
ny przez poprzedni zarząd 
powiatu, dzięki niemu w re-
gionie polepszy się łączność 
radiowa niezbędna podczas 
pracy strażaków w terenie.

W styczniu 2015 roku Ko-
menda Miejska PSP w Wał-
brzychu wystąpiła do starosty 
wałbrzyskiego z wnioskiem o 
s�nansowanie ze środków 
Starostwa Powiatowego w 
Wałbrzychu zakupu konsoli 

dyspozytorskiej oraz mo-
dernizacji dwóch radioprze-
mienników, co ma przyczy-
nić się do poprawy łączności 
bezprzewodowej jednostek 
ratowniczo-gaśniczych na 
terenie powiatu, a także za-
pewnić wsparcie koordynacji 
działań strażaków podczas 
akcji w terenie. Starosta Jacek 
Cichura zapewnił, że kwestie 
bezpieczeństwa są dla niego 
bardzo ważne, dlatego też 
zarząd zabezpieczył środki na 
ten cel.

(ELW)

- Gdy przyszłam do pana 
Darka z guzkiem na piersi, 
kazał iść natychmiast na po-
wtórną mammogra�ę, do 
lekarzy, żeby zrobili biopsję. 
Powiedziałam, że pójdę. Ale 
jednocześnie chodziłam do 
niego. Pięć razy. Po tych pię-
ciu razach i biopsja, i mam-
mogra�a pokazały, że żad-
nego guzka nie ma. Może 
bym uwierzyła, że to był błąd 
badań, ale przecież sama go 
wyczuwałam dotykiem. A te-
raz nie ma! – mówi pani Mi-
lena Widuszek z Wrocławia. 
Tra�ła tu za namową ciotki.

- Bo ja miałam migreny i 
szum w uszach. I kolana mnie 
bolały. I kręgosłup. I miałam 
problemy trawienne. I kłopo-
ty z ciśnieniem. Ale nie ma się 
co dziwić, stara baba jestem, 

zbliżam się do osiemdziesiąt-
ki – opowiada ciocia pani Mi-
leny z Wałbrzycha. - Ale pan 
Darek nie przejął się moim 
wiekiem. Powiedział, że spró-
buj. I faktycznie, po pierw-
szej wizycie kręgosłup bolał 
mniej, po trzeciej unormowa-
ło się ciśnienie, po czwartej 
przeszły szumy w uszach. Po 
ósmej prawie wszystko, tylko 
kolana dalej bolą, choć chyba 
też mniej. Ale jestem zdrow-
sza o jakieś dwadzieścia lat! 
Czego mogę chcieć więcej? 
Ostatnio zrobiłam sobie pra-
wie wszystkie badania. Lekar-
ka powiedziała, że są chyba 
kogoś innego, bo dwa razy 
lepsze niż moje, które miałam 
wcześniej.

A pan Bartosz Kuliszek 
miał udar mózgu i był spa-

raliżowany. - Rehabilitacja 
niewiele dawała. Chodziłem 
o balkoniku, mówiłem beł-
kotliwie, o czytaniu nie było 
mowy, o chwyceniu widel-
ca też. Żona znalazła gdzieś 
namiar na pana Darka. I co? 
W lipcu byłem wrakiem, a 
teraz idę sobie normalnie na 
spacer, ręka sprawna prawie 
zupełnie, mogę czytać. No i 
mówię normalnie, a nie beł-
koczę coś tam pod nosem. 
Dziesięć wizyt u pana Darka 
zrobiło więcej, niż wszystkie 
rehabilitacje. Chociaż mówi-
łem mu, że na nie chodzę, to 
dawno przestałem. A tu taka 
poprawa!

- A mnie dla odmiany pod 
jego dotykiem cukrzyca się 
uspokoiła. Zanim zaczęłam 
tu chodzić, cukier stale skakał 

Jego dotyk przynosi ludziom zdrowie

Na choroby? Pan Darek!

mi pod dwieście. Teraz rzad-
ko przekracza sto, chociaż 
zmniejszyłam dawkę leków 
– odpowiada pani Magda Pa-
jączek. Ponadto przestało ją 
boleć kolano, które doskwie-
rało od kilku lat.

Sam uzdrowiciel dodaje 
jednak, że niezależnie od 
energoterapii, chorzy po-
winni pozostawać pod opie-
ką lekarzy.  – Dla medycyny 
akademickiej mam ogromny 
szacunek. Nie zamierzam się 
z nią ścigać, tylko dla dobra 
chorych współpracować, na 
ile tylko się da  – wyjaśnia. 

(ego)

Nie obiecuje poprawy. Mówi, żeby iść do lekarza. 
Ale gdy już przyłoży swoje ręce, dzieją się rzeczy dziwne. 

Choroby znikają. Człowiek odzyskuje zdrowie, 
potwierdzają to wyniki badań.

Starosta Jacek Cichura i st. bryg. Grzegorz Kułak.
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• książki przychodów
i rozchodów,

• ryczałt,

• księgi handlowe,

• ewidencje podatku VAT, 

• rozliczenia roczne.

BIURO RACHUNKOWE 

BIURO RACHUNKOWE ul. Fabryczna 2, 58-160 Świebodzice,
tel. 74 856 53 09, tel. 536 23 40 70, e:mail biuro@salon-budowlany.pl

godziny otwarcia: poniedziałek - piątek 9.00 – 17.00, sobota 10.00 - 13.00

kompleksowa obsługa fi rm i przedsiębiorstw Rozliczenia 
roczne już 

od 19 zł 

ul. Szmidta 1/2 (przy Pl. Grunwaldzkim) 

Tel: 608-065-074 

GABINET 
KOSMETYCZNY

mgr kosmetolog

Z okazji Dnia Kobiet
Gabinet Kosmetyczny Madame

zaprasza wszystkie Panie

na zabiegi z 20% rabatem. 
Rabat obowiązuje w  dniach 6-10.03.2015

W Gabinecie dostępne są również
bony upominkowe

R E K L A M A

Wybrano sołtysów 
Od 26 stycznia do 2 marca w 
gminie Walim odbywały się 
wiejskie zebrania sprawoz-
dawczo – wyborcze, podczas 
których mieszkańcy poszcze-
gólnych sołectw decydowali o 
tym kto będzie przedstawicie-
lem ich lokalnej społeczności 
oraz jaki będzie skład rad sołec-
kich. Jak się okazało, dla niektó-
rych to już kolejna kadencja, 
jednak są i tacy, którzy zade-
biutują w tej ważnej społecznie 
roli. W wyniku przeprowadzo-
nych wyborów, funkcję soł-
tysów w kadencji  2015-2019 
pełnić będą: Franciszek Ka-
waler – sołectwo Rzeczka, To-
masz Sobczyk – sołectwo Ju-
gowice, Zdzisława Wasilewicz 
– Pietrzyk – sołectwo Zagórze 
Śląskie, Leszek Malinowski – 
sołectwo Glinno, Anna Madej – 
sołectwo Olszyniec, Anna Sała-
patek – sołectwo Michałkowa, 
Mieczysław Sidor – sołectwo 
Niedźwiedzica, Maria Radlińska 
– sołectwo Walim, Piotr Pol – 
sołectwo Dziećmorowice.

(RED)

Zbiórka 
na półkolonie
Fundacja Edukacyjno - Spo-
łeczna „Polny Kwiat” pod-
czas zabawy ostatkowo 
- walentynkowej w Starych 
Bogaczowicach przepro-
wadziła zbiórkę publiczną 
„Organizacja półkolonii let-
nich dla dzieci z terenów wiej-
skich” zgodnie z decyzją MAiC 
nr „2015/230/OR”. W wyniku 
sprzedaży cegiełek oraz dat-
ków do puszek zebrano łącz-
nie: 2010 zł (słownie: dwa ty-
siące dziesięć złotych ).

(RED)

Tajemnice 
Szczawna Zdroju
Spotkanie z Tomaszem 
Jurkiem - znanym w na-
szym regionie pasjonatem 
historii przedwojennej 
miast i miasteczek powia-
tu wałbrzyskiego - zorga-
nizowane przez zarząd 
Towarzystwa Miłośników 
Szczawna Zdroju, odbyło 
się pod hasłem „Tajemnice 
Szczawna Zdroju”. 
Tomasz Jurek jest prezesem 
Stowarzyszenia „Dolnoślą-
ska Grupa Badawcza” i od lat 
niestrudzenie upowszechnia 
wiedzę na tematy związane 
z historią Dolnego Śląska. - 
Pan Tomasz, opowiadając 
o Szczawnie sprzed  roku 
1945, wspomniał między 
innymi o podziemnej trasie 
pod Domem Zdrojowym, 
�lii męskiego obozu pracy 
zlokalizowanym w okoli-
cach Konradowa, mówił 
także o sztolniach na zboczu 
Wzgórza Gedymina, a także 
planach przeprowadzenia 
przez Szczawno linii tram-
wajowej w kierunku Szcza-
wienka. Prelekcja wzboga-
cona bogatą dokumentacją 
fotogra�czną trwała ponad 
godzinę i wzbudziła wielkie 
zainteresowanie zarówno 
mieszkańców Szczawna, jak 
i kuracjuszy przebywających 
w Domu Zdrojowym na tur-
nusie kuracyjnym. Zarząd 
Towarzystwa zaproponował 
Tomaszowi Jurkowi kolejny 
termin prelekcji na tematy 
związane z dziejami miasta i 
propozycja została przyjęta 
– podkreślają organizatorzy 
szczawieńskiego spotkania.

(RED)

Dzięki interwencjom 
posłanki Izabeli Katarzyny 
Mrzygłockiej u ministra Ad-
ministracji i Cyfryzacji oraz 
wojewody dolnośląskiego 
będą pieniądze na dokoń-
czenie remontu drogi po-
wiatowej w Rzeczce.

W lutym tego roku wo-
jewoda dolnośląski Tomasz 
Smolarz przekazał poszcze-
gólnym samorządom prome-
sy, będące potwierdzeniem 
�nansowania remontów dróg 
zniszczonych przez powodzie. 
Okazało się jednak, że wspar-
cia nie otrzymają dwie drogi 
powiatowe znajdujące się na 
terenie powiatu wałbrzyskie-
go droga nr 3356D na terenie 
gminy Walim - miejscowość 
Rzeczka oraz droga nr 3366D 
na terenie miasta Boguszów - 
Gorce.

- Ta decyzja była dla mnie 
niezrozumiała, ponieważ 
chodziło o wsparcie ostat-
nich etapów remontów tych 
dróg, wcześniej współ�nan-
sowanych z budżetu pań-
stwa. Dlatego natychmiast 
skontaktowałam się w tej 
sprawie z ministrem Andrze-
jem Halickim oraz wojewodą 
Tomaszem Smolarzem. Udało 
się ich przekonać do zmiany 
decyzji w przypadku drogi 
w Rzeczce. Z pisma, które 
otrzymałam 2 marca wynika, 
że budżet państwa przekaże 
na ten cel blisko 3,5 mln zło-
tych. Co do ulicy Traugutta w 
Boguszowie - Gorcach, gdzie 
potrzebne jest około 300 ty-
sięcy złotych, będzie możli-
wość uzyskania wsparcia, jeśli 
ministerstwo Administracji 
i Cyfryzacji wygospodaruje 
dodatkowe środki dla wo-
jewództwa dolnośląskiego. 

Mam nadzieję, że uda się ten 
problem rozwiązać jeszcze 
w tym roku - mówi posłanka 
Mrzygłocka.

Droga nr 3356D została 
zniszczona w trakcie ulew-
nych opadów deszczu w 2012 
i 2013 roku. Jest jedyną drogą 
dojazdową do największego 
ośrodka uprawiania turystyki 
górskiej oraz narciarstwa w 
tym regionie. To stąd prowa-
dzą najbardziej uczęszczane 
szlaki turystyczne na Wielką 
Sowę - najwyższy szczyt Gór 
Sowich w masywie Sudetów 
Środkowych. Przy drodze 
znajduje się największy pro-
jekt górniczo-budowlany 
hitlerowskich Niemiec - Kom-
pleks Riese - stanowiący po-
mnik męczeńskiej śmierci 
wielu więźniów podobozów 
Gross-Rosen. Ten niezwykle 
ważny historyczny obiekt każ-
dego roku odwiedzają tysiące 
turystów z Polski i zagranicy. 
Istotny jest fakt, że wniosko-
wana kwota ma być prze-
znaczona na ostatni - III etap 
odbudowy tej drogi, a więc 
na kontynuację i zakończenie 
prowadzonych tam prac bu-
dowlanych.

W przypadku drogi 3366D 
w Boguszowie-Gorcach rów-
nież mamy do czynienia z 
kontynuacją wcześniej pro-
wadzonych prac wspartych 
�nansowo w poprzednich 
latach w ramach rezerwy bu-
dżetowej na odbudowę in-
frastruktury zniszczonej przez 
intensywne opady deszczu. 
Odcinek, który został wskaza-
ny we wniosku stanowi istot-
ny element skomunikowania 
miasta Boguszów-Gorce z 
gminą Czarny Bór.

(RED)

Wybory sołtysa i rady 
sołeckiej, transport pu-
bliczny, bezpieczeństwo 
na drogach oraz sprawy 
związane porządkiem 
zdominowały zebranie 
wiejskie w Chwaliszowie w 
gminie Stare Bogaczowice.

Korzystając z obecności 
szefa �rmy obsługującej 
przewozy z terenu Chwa-
liszowa, w pierwszej ko-
lejności omówiony został 
problem transportu pu-
blicznego. Zastępca wój-
ta gminy Bogdan Stochaj 
przedstawił dotychczasowe 
działania władz gminy w 
celu zapewnienia mieszkań-
com Chwaliszowa dojazdu 
do Świebodzic, Wałbrzycha 
i Starych Bogaczowic oraz 
omówił szczegóły plano-
wanego połączenia o które 
ubiega się �rma przewo-
zowa. Wójt gminy w uzu-
pełnieniu poinformował o 
wynikach negocjacji z prze-
woźnikiem oraz o decyzji 
Rady Gminy Stare Bogaczo-
wice w sprawie przesunięcia 
w budżecie gminy środków 
niezbędnych do realizacji 
tego zamierzenia.

- Będziemy kontrolowali 
nowe kursy pod względem 
liczby pasażerów i jeżeli 
okaże się, że korzysta z tego 
połączenia dużo osób i jest 
ono opłacalne, to - zgodnie 
z umową z przewoźnikiem - 
zostanie zmniejszona kwota 
dopłaty – wyjaśnia Mirosław 
Lech, wójt gminy Stare Bo-
gaczowice.

W trakcie dyskusji miesz-
kańcy postulowali urucho-
mienie innych, dodatko-
wych kursów. Ustalono, że 
nowo wybrany sołtys, wraz 

z radą sołecką, przeprowa-
dzi wśród mieszkańców 
ankietę dotyczącą zapo-
trzebowania na dodatkowy 
kurs oraz godzin w jakich 
miałby funkcjonować. Po 
zakończeniu dyskusji na te-
mat przewozów, sprawoz-
danie z działalności rady 
sołeckiej w minionej kaden-
cji złożył sołtys Arkadiusz 
Karczmarz. Po wyborze ko-
misji skrutacyjnej przystą-
piono do wyboru sołtysa, 
którym został ponownie 
Arkadiusz Karczmarz, i rady 
sołeckiej, w skład której - w 
wyniku głosowania - weszli: 
Piotr Zator, Wioleta Syc i Ja-
cek Dębicki.

W kolejnej części zebra-
nia mieszkańcy poruszyli 
problemy związane z od-
biorem śmieci i lokalizacją 
pojemników, czyszczeniem 
poboczy, ograniczeniem 
prędkości samochodów cię-
żarowych i remontu dróg. 
Wójt Mirosław Lech mówił 
o poprawie bezpieczeństwa 
przez budowę chodnika i 
oznaczenie przejść dla pie-
szych. Wspomniał również o 
pracach związanych z utrzy-
maniem koryta rzeki oraz 
pobocza jezdni. Na wniosek 
mieszkańców raz w miesiącu 
lub raz na dwa miesiące wójt 
gminy będzie pełnił dyżur w 
świetlicy wiejskiej w Chwa-
liszowie, by mieszkańcy, 
którzy mają problem z do-
jazdem do Starych Bogaczo-
wic, mogli się spotkać z nim 
osobiście. Na zakończenie 
nowy – stary sołtys przed-
stawił rozliczenie z środków 
zebranych na pomoc pogo-
rzelcom.

(RED)

Gmina bliżej ludziDokończą remonty
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Wałbrzych, ul. SŁOWACKIEGO 5 (obok APTEKI)
tel. 74 307 03 39, 601 570 621,

porady, reprezentacja w sądach 
pozwy, wnioski, odwołania,
rozwody, spadki, podział majątku
sprawy komornicze, zajęcia
sprawy ZUS i pracownicze
sprawy karne, cywilne, rodzinne
dochodzenie odszkodowań dochodzenie odszkodowań 

NAJWIĘKSZA SIEĆ KANCELARII PRAWNYCH

Nasz PRAWNIK Ci pomoże!

Najwyższy poziom usług 
za przystępną cenę!

• Cena 12 000 zł • Marka OPEL
• Model VECTRA sedan • Rok Produkcji 2006
• Przebieg w km 234 000
• Skrzynia biegów MANUALNA 
• Moc 122 KM • Pojemność 1796 ccm3

• Rodzaj Paliwa BENZYNA • Kolor SREBRNY metalik 

Oferuję na sprzedaż 
BEZWYPADKOWĄ Vectrę 

z POLSKIEGO SALONU
serwisowany, bezwypadkowy, 

dwa komplety oryginalnych kluczyków do samochodu, 
ABS, wspomaganie, centralny zamek w kluczyku,
elektryczne szyby, immobilizer, komputer, radio CD 
sterowanie w kierownicy, tempomat, halogeny

SPRZEDAM OPEL VECTRA 

Kontakt: Marta Górecka Bartkowiak - tel. 606 211 757 

R E K L A M A R E K L A M A

POLSKIE TOWARZYSTWO OPIEKI PALIATYWNEJ 
ODDZIAł W WAŁBRZYCHU

Wałbrzych, ul. Krasińskiego 8, tel. 74 641 97 50, fax. 641 97 51
e-mail: op@opiekapaliatywna.hb.pl, www.opiekapaliatywna.hb.pl

Od 21 lat prowadzimy opiekę hospicyjną nad chorymi u schyłku życia

W 2014 roku pomagaliśmy ok.1300 pacjentom w najtrudniejszym okresie życia. 
Wspieraliśmy rodziny chorych oraz dzieci osierocone organizując wsparcie socjalne, 
psychologiczne i inne pozwalając wrócić do równowagi po stracie najbliższych
Dzięki Państwa o� arności w bieżącym roku zakończymy rozbudowę Hospicjum.

Pomożemy rozliczyć PIT

Odszedł Marian Szeja. 
Człowiek, który jeszcze za ży-
cia stał się legendą wałbrzy-
skiego sportu, gdyż żaden 
zawodnik pod Chełmcem nie 
odebrał dotychczas złotego 
olimpijskiego medalu. A to 
tylko część jego zasług.

Odszedł człowiek, o któ-
rym najbardziej pamiętali jego 
rówieśnicy, zwłaszcza ci z wał-
brzyskiego Białego Kamienia, 
gdzie, jak sam mawiał, zdarł 
jako piłkarz Górnika Thorez ileś 
tam skór podczas bolesnych 
kontaktów ze żwirową na-
wierzchnią boiska przy ul. Dą-
browskiego. Później, grając w 
Zagłębiu, popisywał się udany-
mi interwencjami na Stadionie 
Tysiąclecia podczas meczów 
ówczesnej ekstraklasy oraz w 
rozgrywkach Pucharu UEFA. 
Odświeżając w pamięci lata 
swojej młodości, rejestruję ob-
razki z wałbrzyską jedenastką, 
której asem był zawodnik, któ-
ry przyjechał do nas ze śląskich 
Siemianowic. Wtedy słowo idol 

nie było jeszcze znane, ale wie-
lu  urwipołciów, którzy na po-
dwórkowych boiskach stawali 
między słupkami trzepaka lub 
kupkami cegieł, wcielało się 
nie tylko w Szymkowiaka, ów-
czesnego bramkarza reprezen-
tacji, ale i w Szeję, a to miało 
swoją wagę i znaczenie.

Marian zadebiutował w re-
prezentacji Polski z przytupem, 
kiedy 24 października 1965 r. 
wygrywaliśmy w Szczecinie z 
Finlandią 7:0. Pamiętam, jaki 
byłem dumny z tego, że wywo-
dziłem się z Wałbrzycha, gdy 
kilka miesięcy później, 6 stycz-
nia 1966 r., Szeja dokonywał 
cudów na przedpolu swojej 
bramki w Liverpoolu, gdzie nasi 
zremisowali z Anglią 1:1. Jak się 
później zwierzał, po meczu roz-
poznawano go na tamtejszych 
ulicach i gratulowano znako-
mitej postawy. Gdy zostałem 
dziennikarzem, wielokrotnie 
doprowadzały mnie do wrzenia 
słowa kolegów m.in. z warszaw-
skich gazet o tym, że Jan Toma-

Nie wiesz kogo wskazać 
w tym roku w deklaracji 
PIT aby przekazać 1% swo-
jego podatku? Zachęcamy 
do pomocy ciężko chore-
mu Michałkowi Lechowicz 
ze Starych Bogaczowic.

Chłopiec cierpi na rzadką 
i ciężką wrodzoną niepeł-
nosprawność holoprosen-
cephalię semilobaris wraz z 
zniekształceniami twarzo-
czaszki - brakiem lewego 
oczka, rozszczepem wargi 
i podniebienia. Mimo tylu 

wad i niedoskonałości to 
niezwykle kochane, wdzięcz-
ne i radosne dziecko. Jego 
rodzice każdą wolną chwilę 
przeznaczają na doskona-
lenie jego rozwoju psycho-
ruchowego. I tak Michałek 
uczestniczy codziennie w 
rehabilitacji ruchowej, tera-
pii logopedycznej, integracji 
sensorycznej i terapii psy-
chologicznej.

- Dlatego też środki z 1% 
podatku zostaną przezna-
czone właśnie na te dzia-

łania. Bardzo serdecznie 
dziękujemy wszystkim za 
wszelką pomoc – mówią w 
imieniu syna i swoim rodzice 
Michała Lechowicza.

 Michałek jest podopiecz-
nym warszawskiej Fundacji 
Dzieciom „Zdążyć z pomo-
cą”. Wystarczy wpisać w de-
klaracji nr KRS 0000037904 
oraz w pozycji cel szczegóło-
wy: 3298 Lechowicz Michał 
aby wpłata tra�ła na jego 
subkonto w fundacji.

(RED)

Michałek czeka na Twoją pomoc

Pożegnanie z Marianem szewski „był pierwszym, który 
zatrzymał Anglię”. Wytrwale im 
wyjaśniałem, że tym pierwszym 
był właśnie Szeja.

Znowu minęło kilka miesię-
cy i Marian zagrał swój kolejny, 
wielki mecz. 8 czerwca znalazł 
się w głębinach największego 
na globie futbolowego kotła, 
na słynnej Maracanie w Rio de 
Janeiro, który to stadion mie-
ścił wówczas, z miejscami sto-
jącymi, 200 tys. widzów. Można 
sobie, ale tylko do pewnego 
stopnia, wyobrazić, co czuł w 
tej niesamowitej wrzawie mło-
dy człowiek, który na co dzień 
grał na klepisku przy Dąbrow-
skiego, otoczonym drzewami, 
które obsiadali kibice oraz bal-
konami, skąd także rozlegały 
się okrzyki zachęty. Ale czymże 
one były, jak również biało-ka-
mienna, przaśna sceneria, w 
porównaniu z rycząca Mara-
caną! Jeden z piłkarzy wszech 
czasów, Pele, kilkakrotnie pró-
bował zaskoczyć Szeję, ale bez-
skutecznie. Uczynił to dopiero 
genialny drybler Garrincha. 
„Położył mnie zwodem i strzelił 
z 11 metrów” – opowiadał Sze-
ja. Biało-czerwoni przegrali 1:2.

17 listopada 1971 r. Polska 
grała w Hamburgu z NRF w eli-
minacjach mistrzostw Europy. 
To następny powód do chwa-
ły dla Mariana. Wiadomo, jaką 
klasę od zawsze prezentowali 
Niemcy, zwłaszcza u siebie, 
przy pełnych trybunach. W 
pierwszym meczu, w Warsza-
wie, ulegliśmy im 1:3, a swoją 
cegiełkę do porażki dołożył Jan 
Tomaszewski. Ale w rewanżu 
Polacy spisali się nad wyraz 
dobrze, a głównym bohaterem 
spotkania był właśnie Szeja. Po 
ostatnim gwizdku podszedł do 
niego trener Helmut Schoen i 
powiedział: „chciałbym mieć 
takiego bramkarza”, a przecież 
w jego zespole grał wtedy słyn-
ny Sepp Maier.

Innym meczem będącym 
dumą Mariana, było spotkanie 
z Hiszpanią w Gijon, podczas 
eliminacji przedolimpijskich. 
Wałbrzyszanin był głównym 
autorem zwycięstwa 2:1. Przy-
płacił to jednak poważną kon-
tuzją nogi, co później wielo-
krotnie i boleśnie dawało mu 
się we znaki. Był nawet drama-
tyczny czas, że groziła mu am-
putacja. Kto wie, czy uraz ten 

nie przyczynił się po latach do 
jego śmierci…

Na Igrzyskach Olimpijskich 
w Monachium w 1972 r. Szeja 
nie wystąpił, chociaż trener Ka-
zimierz Górski obiecał mu grę 
w meczu z ZSRR. Marian miał o 
to długo do szkoleniowca żal, 
gdyż wielu fachowców pod-
kreślało, że Szeja miał ogromny 
wkład w olimpijski awans dru-
żyny. Ominęła go podniosła 
chwila wręczania złotych me-
dali. Najcenniejszy sportowy 
krążek otrzymał dopiero po 35 
latach, w 2007 r., na Stadionie 
Śląskim w Chorzowie, po wy-
granym meczu z Belgią, co było 
równoznaczne z przyznaniem 
mu olimpijskiej emerytury.

Był jednym z pierwszych 
polskich piłkarzy, którzy po-
stanowili kontynuować karie-
rę za granicą i pierwszym w 
AJ Auxerre (wcześniej był FC 
Metz). Doszedł z tym zespo-
łem do �nału Pucharu Francji, 
a podczas prezentacji drużyn 
jedynym graczem, z którym 
prezydent Francji Giscard d’ 
Estaigne dłużej rozmawiał, był 
właśnie Szeja. Po wyjeździe z 
Auxerre, długo go tam wspo-

minano, a trener Guy Roux 
zawsze nazywał go „Wielkim 
Polakiem”.

Wielokrotnie rozmawiałem 
i spotykałem się z Marianem, 
zwłaszcza przed ważnymi dla 
polskiej reprezentacji me-
czami, by usłyszeć od niego 
opinie i prognozy. Podczas 
jednego z pierwszych spo-
tkań, otrzymałem od niego 
zdjęcie „Orłów Górskiego” z 
okresu przed igrzyskami w 
Monachium, z dedykacją „Dla 
Andrzeja Marian Szeja”. Sporo 
czasu przegadaliśmy w jego 
domu przy ul. Sokołowskiego. 
Jeszcze niedawno informował 
mnie telefonicznie o swoich 
sanatoryjnych planach. Lubił 
dla podtrzymania zdrowia wy-
jeżdżać nad Bałtyk. Zawsze był 
serdeczny i otwarty. Będzie mi 
go brakowało.

Jeśli będziecie przechodzić 
w rejonie cmentarza para�i 
pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny przy 
ul. Prymasa Wyszyńskiego na 
Piaskowej Górze, zatrzymajcie 
się przez chwilę przy grobie 
Mariana.

Andrzej Basiński
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Sportowy raport

Rywalizacja o tytuły mistrzow-
skie toczyć będzie się w turniejach 
gry pojedynczej, podwójnej oraz 
mieszanej. Łącznie w Mistrzo-
stwach Polski Seniorek i Seniorów 
w Tenisie Stołowym wystartuje 
128 uczestników (64 kobiety i 64 
mężczyzn). Zmagania rozpoczną 
piątkowe pojedynki w turnieju 
głównym gry pojedynczej kobiet i 
mężczyzn.

- Przed rokiem tytuły Indywidu-
alnych Mistrzów Polski Seniorek 
i Seniorów w tenisie stołowym w 
grze pojedynczej powędrowały 
do Katarzyny Grzybowskiej oraz 
Daniela Góraka, którzy w �nałach 
pokonywali odpowiednio: An-
toninę Szymańską oraz Bartosza 
Sucha. W grach podwójnych zło-
te medale wywalczyli: Katarzyna 
Grzybowska w parze z Natalią Par-

tyką oraz Jakub Dyjas w duecie z 
Konradem Kulpą. W grze miesza-
nej z kolei równych sobie nie mieli 
Magdalena Sikorska i Jakub Perek. 
Zapraszamy od piątku do niedzieli 
do Hali Widowiskowo-Sportowej 
AQUA ZDRÓJ - wstęp wolny! – za-
chęca Artur Wylandowski ze spółki 
Aqua Zdrój.

(RED)

Program zawodów
06.03.2015 r. (piątek) godz. 9:00 - 18:00 
turniej eliminacyjny
06.03.2015 r. (piątek) godz. 15:00  
Ceremonia Otwarcia Mistrzostw
07.03.2015 r. (sobota) godz. 9:00 - 18:00 
ćwierć�nały, pół�nały -gry pojedyncze, 
podwójne i mikst
08.03.2015 r. (niedziela) godz. 10:00 - 14:00 
gry �nałowe

• Bez Piotra Niedźwiedz-
kiego i Daniela Iwańskie-
go w składzie, koszykarze 
Górnika Trans.eu TWS 
Mazbud Wałbrzych po-
konali w Katowicach Mic-
kiewicza 67:63 (relacja na 
sport.db2010.pl). Było to 
trzecie zwycięstwo koszy-
karzy Górnika w drugim 
etapie rozgrywek o mi-
strzostwo II ligi. W następ-
nej kolejce wałbrzyszanie 
znów zagrają w Katowicach 
– tym razem z niepokona-
nym AZS AWF.

• Juniorzy koszykarskie-
go Górnika Trans.eu 
TWS Mazbud Wałbrzych, 
wygrali najważniejszy 
mecz sezonu w rozgryw-
kach regionalnych! Młodzi 
wałbrzyszanie zwyciężyli 
niepokonany wcześniej ze-
spół WKK Wrocław 65:61. 
Górnik: Szmidt 22, Koła-
czyński 20, Krzymiński 12, 
Durski 8, Sumiński 3, Jezio-
rowski 0, Kaczuga 0, Dar-
gacz 0.

• Siatkarze Victorii PWSZ 
Wałbrzych wracają po 
przerwie do zmagań w I li-
dze. W sobotę podopieczni 
trenera Krzysztofa Janczaka 
zagrają w Szczecinie z Espa-
donem.

• Po dwóch medalach brą-
zowych juniorów i kade-
tów, teraz cieszymy się ze 
srebrnego medalu młodzi-
ków siatkarskiej Victorii 
PWSZ Wałbrzych. W ostat-
nim turnieju �nału dolno-
śląskiego nasz zespół już nie 
grał i czekał na wyniki z Wro-
cławia, a te dla nas nie uło-
żyły się najlepiej. Dwa swoje 
mecze wygrał KS Milicz, któ-
ry udowodnił, że jest najlep-
szy w tym �nale, bo wygrał w 
nim wszystkie swoje mecze. 
A Gwardia pokonała Dwójkę 
Milicz i stało się jasne, że Vic-
toria PWSZ zajmuje w �nale 
drugie miejsce. Za KS Milicz i 
przed Gwardią, a to oznacza 
wicemistrzostwo regionu i 
srebrny medal. I rzecz jasna 
awans do ćwierć�nału MP. 
W najbliższy weekend swój 
ćwierć�nał zagrają kadeci, 
a młodzicy pojadą na swój 
ćwierć�nał za trzy tygodnie. 
Juniorzy Victorii PWSZ swoje 
zmagania w mistrzostwach 
Polski zakończyli na turnieju 
ćwierć�nałowym w Gdań-
sku.

• Drużyna piłkarek noż-
nych AZS PWSZ Wałbrzych 
rozegrała na wyjeździe 
kolejny mecz kontrolny z 
wysoko notowaną druży-
ną ekstraligi kobiet – wi-

celiderem rozgrywek Za-
głębiem Lubin. Piłkarki z 
Lubina pokonały osłabione 
wałbrzyszanki 6:0.

• Miłosz Trojak został zgło-
szony przez Ruch Chorzów 
do rozgrywek ekstraklasy. 
20-letni pomocnik jest sy-
nem byłego piłkarza Górnika 
Wałbrzych – Józefa Trojaka. 
Wychowanek wałbrzyskiego 
klubu jest piłkarzem „Niebie-
skich” od sezonu 2010/2011. 
Poprzedni sezon oraz rundę 
jesienną bieżących rozgry-
wek spędził w trzecioligo-
wych rezerwach chorzow-
skiego klubu. To kolejny 
młody piłkarz z Górnika, po 
Michale Bartkowiaku, który 
ma szansę zaistnieć na bo-
iskach polskiej ekstraklasy. 

• Mieszkańcy 81 miast w 
Polsce udziałem w Biegu 
Tropem Wilczym uczcili 
Narodowy Dzień Pamię-
ci „Żołnierzy Wyklętych”. 
Wśród nich byli wałbrzy-
szanie i głuszyczanie. Wał-
brzyszanie pamięć Żołnierzy 
Wyklętych uczcili biegiem 
w Parku Sobieskiego. W 
biegu wzięło udział łącznie 
252 uczestników na dwóch 
dystansach – 1963m i 6 km 
oraz około 100 dzieci na 120 
m, 500 m i 1000 m. To jedna 

z większych frekwencji w ca-
łym kraju, gdzie rozegrano 
81 takich biegów. Honoro-
wym patronem biegu był 
prezydent Wałbrzycha, dr 
Roman Szełemej, który po-
konał dystans 6 km. Niezwy-
kłości imprezie dodała obec-
ność kombatanta z tamtych 
czasów Władysława Dzie-
cha, pseudonim „Muszka”. 
W Głuszycy w biegu wzięło 
udział ponad czterdziestu 
głuszyczan. Bieg rozpoczął 
się w okolicach pomnika na 
przedmieściu Głuszycy, meta 
zaś była przy wejściu do Par-
ku Jordanowskiego na ul. 
Leśnej. Trzech najszybszych 
biegaczy otrzymało medale 
i koszulki przekazane przez 
organizatora ogólnopolskiej 
akcji – Fundację Wolność i 
Demokracja. Miejsce pierw-
sze zajął Andrzej Sławik, dru-
gie Piotr Florczak, a trzecie 
Konrad Karkułowski. Uroczy-
stej dekoracji zwycięzców 
dokonał burmistrz Głuszycy 
Roman Głód, również biorą-
cy udział w biegu.

(RED)

• Tuż przed inauguracją 
rundy wiosennej II ligi dru-
żynę Górnika Wałbrzycha 
wzmocniło 3 piłkarzy – 
bramkarz Seweryn Derbisz 
z rezerw Ruchu Chorzów, 

obrońca Krystian Stolarczyk 
z drugiego zespołu GKS-u 
Bełchatów oraz pomocnik 
Damian Lenkiewicz z Miedzi 
Legnica. Wcześniej do Górni-
ka dołączyli: pomocnik Rafał 
Figiel z Chrobrego Głogów 
i bramkarz Kamil Czapla z 
Lecha Poznań. Transfery te 
były konieczne, ponieważ z 
drużyny odeszli: Jan Bartos, 
Filipe Felix, Mateusz Gawlik, 

Patryk Janiczak, Kamil Mań-
kowski, Adrian Moszyk, Jan 
Rytko i Bartosz Szepeta, a 
Damian Jaroszewski doznał 
kontuzji i prawdopodobnie 
nie zagra do końca sezo-
nu. Rundę wiosenną „biało 
– niebiescy” rozpoczną w 
Częstochowie, gdzie zagrają 
w sobotę, 7 marca, o godz. 
17.00.

Radek Radczak

Zobacz w akcji gwiazdy ping - ponga
Już w najbliższy weekend, po raz pierwszy w Wałbrzychu 

i po dwudziestu latach na Dolnym Śląsku, mamy przyjemność 

zaprosić wszystkich miłośników popularnego ping ponga 

na największą imprezę organizowaną w tej dyscyplinie sportu: 

83 Mistrzostwa Polski w Tenisie Stołowym Seniorów i Seniorek.
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POŻYCZKI bez BIK
szansa z komornikiem
CHWILÓWKI na dowód
pierwsza za darmo 1400zł

Tanie UBEZPIECZENIA
OC, AC, mieszkaniowe

Wałbrzych, Piaskowa Góra
Hala Manhattan, BOX 54

wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz. 9-16

Najtańsze okna 
w mieście

Wycena i pomiar 

gratis
Tel. 605 062 642

Serwis Motoryzacyjny Goliat
oferuje:

• kompleksowe naprawy samochodów
• sprzedaż opon

• naprawę ogumienia
• wyważanie kół

• sezonowe przechowywanie opon
• prostowanie felg stalowych 

• i aluminiowych
• pełen serwis klimatyzacji

ul. Skarżyska 6, 58-300 - Wałbrzych
tel.: (74) 84 265 92

www.goliat.walbrzych.pl

SKUP AUT 

ZA GOTÓWKĘ 
CAŁYCH 

I USZKODZONYCH 

ORAZ MOTOCYKLI. 

TEL: 696-473-695

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

TANI - DOBRY WĘGIEL
W WORKACH!!!

TRANSPORT I ZNIESIENIE GRATIS!!!
TEL. 668 605 555

Wynajmę 
pomieszczenia biurowe 

z powierzchnią 
magazynową

z osobnym wejściem 
i parkingiem

przy ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu 

(przy Starej Kopalni)

Tel. 606 478 000

Wynajmę 
lub sprzedam 

halę 800 m z pomieszczeniami 
socjalnymi i biurowymi 

przy ul. Wysockiego 
w Wałbrzychu 

(koło Starej Kopalni). 

Tel. 606 478 000 

Mak Brug
Usługi Remontowo 

– Budowlane
remonty mieszkań i łazienek

budowa domów 
jednorodzinnych

kosztorysowanie robót 
budowlanych

Tel. 605 062 642

W naszej bogatej ofercie są także 

chwilówki – kredyty

BIURO: ul. Słowackiego 8 
(I piętro w budynku kancelarii adwokackiej)

tel.: 600 814 572
agnieszka.malecka@onet.eu

TANIE 
UBEZPIECZENIA
• KOMUNIKACYJNE
• MAJĄTKOWE
• NA ŻYCIE

WSPÓŁPRACUJEMY
ZE WSZYSTKIMI FIRMAMI!

Praca dla Opiekunki 
osoby starszej 

w Niemczech/w Anglii. 
Szybkie wyjazdy, 
wysokie zarobki. 

Tel. 509 892 436.

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

POŻYCZKI GOTÓWKOWE 
do 150 tys. zł

CHWILÓWKI do 3 tys. 
od 1 do 12 miesięcy

Bez BIK, KRD
Wałbrzych, 

pl. Magistracki 3/7
tel. (74) 837 40 53

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
ODDŁUŻENIOWE, 

POŻYCZKI POZABANKOWE 
DO 24 TYS. 

POŻYCZKI OD 100 ZŁ 
DO 2 TYS. ZŁ Z KOMORNIKIEM.  
58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.
Pierwsza pożyczka 

do 1 tys. zł za darmo!
RATY

Wójt  Gminy Walim, 
podaje do publicznej wiadomości, 

że na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Walimiu 

ul. Boczna nr 9, został wywieszony 
na okres od 05.03.2015 r. do 26.03.2015 r.

  wykaz numer 4/2015  nieruchomości 
gminnych   przeznaczonych  

do sprzedaży oraz wykaz numer 
5/2015  nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy.

10 % rabatu z tym ogłoszeniem
demontaż i montaż za darmo
promocja ważna do 31 maja 2015 r.

OKNA z Wałbrzycha

WIOSENNA
PROMOCJA

20 LAT TRADYCJI
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1. Na sprzedaż przestronne miesz-
kanie na Białym Kamieniu, I piętro, 
2 duże pokoje możliwość zrobienia 
trzech. 65 mkw, 75,000 zł. Tel: 502-
657-640

2.Psie Pole, 2 pokoje, 44mkw, 
89,000 zł. DO NEGOCJACJI! Tel: 
502-657-640

3. Boguszów-Gorce, nowe bu-
downictwo, 2 rozkładowe pokoje, 
widna kuchnia, 47mkw, 49,000 zł. 
DO NEGOCJACJI, Tel:502-657-640

4. Głuszyca, 3 pokoje, 72 mkw. 
po kapitalnym remoncie w cenie 
89,000 zł. DO NEGOCJACJI!!!Tel: 
502-657-640 

5. Parter domu z garażem i 
ogródkiem w Szczawnie Zdroju, 
po remoncie. 104 m2 cena 195 tys. 
Tel:502-657-353

6. Dwu i jednopokojowe mieszka-
nia w okolicy ul. Żeromskiego.Cena 
poniżej 90 tys. Tel: 502-657-353

7. Dom typu bliźniak na Poniato-
wie. cena 290 tys. do negocjacji. Tel: 
502-657-353

8. Kawalerka na Białym Kamieniu 
60 tys. nowe budownictwo. Tel. 
502-657-353

9. Piękne 2-3 pokoje na os. Gór-
niczym, do remontu (nowe okna, 
drzwi i część instalacji) 79 000zł Tel: 
502-665-504

10. 2 pokoje w spokojnej części 
Nowego Miasta, po kapitalnym re-
moncie, 85 000zł, Tel: 502-665-504

11.2 pokoje po remoncie w rozkła-
dzie na Podzamczu, 48,4m2, 125 
000zł , Tel: 502-665-504

12. Spokojna część Białego Ka-
mienia, nowoczesne 2 pokoje po 
remoncie, pełen rozklad 105 000zł, 
Tel: 502-665-504

13.Centrum Wałbrzycha, III piętro, 
30 mkw, z aneksem kuchennym po 
kapitalnym remoncie, nowoczesny 
wystrój wnętrz, 85000 zł. DO NEGO-
CJACJI!Tel: 506-717-014

14. Biały Kamień, 60 mkw, do re-
montu, 62000 zł. Tel: 506-717-014

15. Na sprzedaż dom do kapital-
nego remontu posadowiony na 
działce o powierzchni 1,7 ha, wraz 
z pomieszczeniami gospodarczy-
mi, w gminie Stare Bogaczowice, 
150000 zł. Tel: 506-717-014

16. Śródmieście, 2 pokoje z 
aneksem kuchennym, 35 mkw, po 
kapitalnym remoncie!110000 zł. 
Tel: 506-717-014

17. Świebodzice Pełcznica kawaler-
ka po remoncie 33m2 cena 49.000 
zł Tel: 519-121-104

18. Stare Bogaczowice dom w 
trakcie remontu 178 m2, działka 
900 m2, cena 145.000 zł Tel: 519-
121-104

19. Wałbrzych Śródmieście duża 
kawalerka 37 m2 po remoncie w 
nowym budownictwie cena 76.000 
zł Tel: 519-121-104

20. Boguszów-Gorce mieszkanie po 
remoncie w nowym budownictwie 
3 pokoje, duży balkon, 49 m2, cena 
92.000 zł. Tel: 519-121-104
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jm dom
agencja nieruchomości

JM DOM Dolnośląskie Centrum 
Obrotu Nieruchomościami

Pl. Tuwima 1,58-300 Wałbrzych
tel. 74 666 09 19, 
tel. 607 212 315

www.jmdom.otodom.pl
JM DOM do wynajęcia 3 –pokojo-
we mieszkanie, 48 m2, Piasko-
wa Góra, 1100 zł, 74 6660919, 
607212315
JM DOM do wynajęcia mieszkanie 
2 pokojowe, 48 m2, Podzamcze, 
1100 zł, 74 6660919, 607 212 315
JM DOm do wynajęcia mieszkanie 
1-pokojowe, 750 zł, nowe budow-
nictwo, Biały Kamień, 74 666 09 
10, 607 212 315
JM DOM sprzedam mieszkanie 1 
–pokojowe, 34 m2, Nowe Miasto 
- Psie Pole, 65 000 zł, 74 666 09 19, 
607 212 315
JM DOM sprzedam mieszkanie 2 
–pokojowe, 44 m2 ,Nowe Miasto 
- Psie Pole, 85 000 zł, 74 666 09 19, 
607 212 315
JM DOM sprzedam mieszkanie 
3 –pokojowe, 100 m2, Nowe 
Miasto, 120 000 zł, 74 666 09 19, 
607 212 315
JM DOM sprzedam mieszkanie 
1 –pokojowe, 33 m2, Jedlina 
Zdrój, 44 500 zł, 74 666 09 19, 607 
212 315
JM DOM sprzedam 2 pokoje z 
balkonem, 36 m2, Piaskowa Góra, 
4 piętro, 115 000 zł, do zamieszka-
nia 607 212 315, 74 666 09 19
JM DOM sprzedam dom, Stare 
Bogaczowice, z działką i garażem, 
370 000 zł, 607 212 315, 74 666 
09 19
JM DOM sprzedam dom, Stare 
Bogaczowice, z działką, 270 000 
zł, 607 212 315, 74 666 09 19
JM DOM mieszkanie 81 m2, Jedli-
na Zdrój, 3 pokoje, 115 000 zł, 607 
212 315, 74 666 09 19

58-309 Wałbrzych 
ul. Broniewskiego 73/307 

(mrówkowiec).
SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI 

ZA GOTÓWKĘ

SPRZEDAM
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, Sprzedam 
3 pokojowe mieszkanie na Podzam-
czu, 64 m2, IV piętro, cena 140 tyś do 
negocjacji 74/640 11 73, 513 130 023
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, Nowe 
Miasto, 43 m2, 2 pokoje, I piętro, 
spokojna okolica, cena 105 tyś do ne-
gocjacji. 74/640 11 73, 513 130 023
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, miesz-
kanie w stanie deweloperskim, w 
Szczawnie Zdroju w cenie 220 tyś 
74/640 11 73, 509 180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, Świe-
bodzice, apartamenty, świetna 
lokalizacja, 136 m2 w cenie 259 tyś, 
POLECAM 74/640 11 73, 509 180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, nowe 
domy w Wałbrzychu w zabudowie 
bliźniaczej, stan surowy zamknięty, 
już od 289 tyś,  74/640 11 73, 509 
180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, Czarny 
Bór, mieszkania w stanie dewelo-
perskim wysoki standard, cena już 
od 3100 zł/m2,  74/640 11 73, 509 
180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, dom w 
Jugowie po generalnym remoncie, 
wymienione wszystkie instalacje i 
dach, w pełni umeblowane i wyposa-
żone, wraz z działką o pow. 280 m2, 
cena 285 tyś do negocjacji, 74/640 
11 73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, mieszka-
nie na Starym Gliniku, na I piętrze, 64 
m2, do remontu, cena 65 tyś do ne-
gocjacji, 74/640 11 73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, wyre-
montowane mieszkanie na Białym 
Kamieniu, II piętro, 3 pokoje, 88 m2, 
cena 175 tyś, 74/640 11 73, 502 668 
974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, pół domu 
w Strudze 64 m2, wraz z zabudowa-
ną działką o powierzchni 1090 m2, 
cena 160 tyś do negocjacji, 74/640 
11 73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, miesz-
kanie na Podzamczu (bez barier 
architektonicznych), na II piętrze, 3 
pokoje, 72 m2, do remontu, cena 160 
tyś, 74/640 11 73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, kawalerka 
na Piaskowej Górze do remontu, 19 
m2, III p., cena 58 tyś do negocjacji, 
74/640 11 73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, na sprze-
daż mieszkanie na Nowym Mieście, 
do wprowadzenia, 52 m2, 2 pokoje,  
spokojna okolica, 63 tyś, 74/640 11 
73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, Nowe 
Miasto, 40 m2, 2 pokoje, I piętro, po 
remoncie, umeblowane,  cena 90 tyś 
zł, 74/640 11 73, 502 549 553, 
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, miesz-
kanie na Piaskowej Górze, 53 m2, 2 
pokoje, po remoncie,  IV piętro, cena 
125 tyś zł, 74/640 11 73, 502 549 553,
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, Pod-
zamcze, 54 m2, 3 pokoje, VIII piętro, 
instalacja i okna nowe okna cena 124 
tyś zł, 74/640 11 73, 502 549 553,
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, miesz-
kanie na Podzamczu, 48,4 m2, 2 
pokoje, V piętro po kapitalnym 
remoncie, wysoki standard, cena 149 
tyś zł, 74/640 11 73, 502 549 553,
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, mieszka-
nie na Białym Kamieniu, 2 pokoje, 41 
m2, X piętro, cena 90 tyś zł, 74/640 
11 73, 502 549 553, 
WYNAJMĘ
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, lokal 40 
m2, w bardzo dobrej lokalizacji na 
Podzamczu, pod wszelką działalność 
usługową, z własnymi miejscami 

parkingowymi, cena najmu 1300 zł, 
74/640 11 73, 502 668 974
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, wynajmę: 
Podzamcze, 3 pokojowe w mieszka-
niu studenckim czynsz 450 zł  74/640 
11 73, 513 130 023
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, wynajmę 
mieszkanie na Piaskowej Górze, apar-
tamentowiec, 3 pokoje, najem 1600 
zł, 74/640 11 73, 513 130 023
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, do 
wynajęcia lokal użytkowy w centrum 
Piaskowej Góry, parter 149 m2, I 
piętro 270 m2, 74/640 11 73, 513 
130 023
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, lokale 
usługowe do wynajęcia cena od 250 
zł, 74/640 11 73, 509 180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, dla zde-
cydowanych klientów poszukujemy 
mieszkań do wynajęcia Wałbrzych i 
okolice 74/640 11 73, 509 180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, na 
sprzedaż lokal przy głównej ulicy 
Sobięcina, duża witryna, 30m2, 60 
tyś, 74/640 11 73, 502 668 974
KUPNO
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, pilnie 
poszukujemy garażu KUPNO-NAJEM, 
PIASKOWA GÓRA 74/640 11 73, 509 
180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, kupię 
dom na  Szczawienku do 450 tys., 
może być w zabudowie bliźniaczej  
74/640 11 73, 509 180 718
SUKCES NIERUCHOMOŚCI, pilnie 
kupimy mieszkanie,  najchętniej na  
PIASKOWEJ GÓRZE 74/640 11 73, 
513 130 023

BON - BOGUSZÓW GORCE , 
MIESZKANIE ,49 M2 , PIERWSZE 
PIĘTRO , 2 POKOJE , ANEKS 
KUCHENNY , ŁAZIENKA Z WC , 
PRZEDPOKÓJ , STRYCH , PIWNICA 
.OGRZEWANIE GAZOWE. CENA : 
59 000 ZŁ (NR : 1849 ) (74) 666 66 
09, (74) 666 66 06
BON - PODZAMCZE, MIESZKA-
NIE, 49 M2, PARTER, 2 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z 
WC, PRZEDPOKÓJ. OGRZEWANIE 
MIEJSKIE. PIWNICA. CENA: 119 
000 ZŁ (NR: 1953)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 09
BON - PIASKOWA GÓRA, 
MIESZKANIE, 45 M2, 7 PIĘTRO, 3 
POKOJE, KUCHNIA, ŁAZIENKA Z 
WC, PRZEDPOKÓJ. OGRZEWA-
NIE MIEJSKIE. PIWNICA. CENA: 
130 000 ZŁ/ WYNAJM: 1200 ZŁ+ 
MEDIA (NR: 1921)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06
BON - BIAŁY KAMIEŃ,MIESZKA-
NIE, 47 M2, 3 PIĘTRO ,2 POKOJE, 
BALKON, KUCHNIA, ŁAZIENKA, 
WC, PRZEDPOKÓJ.OGRZEWANIE 
MIEJSKIE.PIWNICA.  CENA:120 000 
ZŁ (NR:1975) (74) 666 66 06, (74) 
666 66 09
BON - ŚRÓDMIEŚCIE, MIESZKANIE, 
31 M2, 2 PIĘTRO, 1 POKÓJ, KUCH-
NIA, ŁAZIENKA Z WC, PRZEDPO-
KÓJ. OGRZEWANIE KOMINKOWE. 
PIWNICA, STRYCH, KOMÓRKA. 
CENA: 54 000 ZŁ (NR: 1924)- (74) 
666 66 09, (74) 666 66 06
BON - PIASKOWA GÓRA, MIESZ-
KANIE, 52 M2, PARTER, 3 POKOJE, 
KUCHNIA W ZABUDOWIE, 
ŁAZIENKA Z WC, PRZEDPOKÓJ. 
OGRZEWANIE MIEJSKIE. PIWNICA. 
CENA: 156 000 ZŁ/ WYNAJM: 1600 
ZŁ+ MEDIA (NR: 1951)- (74) 666 
66 09, (74) 666 66 06
BON - BIAŁY KAMIEŃ, MIESZKA-
NIE, 55 M2, 9 PIĘTRO, 3 POKOJE, 
ANEKS KUCHENNY, BALKON, 
ŁAZIENKA, WC, PRZEDPOKÓJ. 
PIWNICA, SCHOWEK. CENA: 135 
000 ZŁ (NR: 1941)- (74) 666 66 06, 
(74) 666 66 09
BON - PODZAMCZE, MIESZKA-
NIE, 49 M2, PARTER, 2 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z 
WC, PRZEDPOKÓJ. OGRZEWANIE 
MIEJSKIE. PIWNICA. CENA: 119 
000 ZŁ (NR: 1953)- (74) 666 66 09, 
(74) 843 33 33
BON - SZCZAWNO ZDRÓJ , MIESZ-
KANIE , 67 M2 , PARTER ,3 POKOJE 
, ŁAZIENKA Z WC , OKNA PCV , 

OGRZEWANIE GAZOWE , CENA : 
220 000 (NR: 944 ) (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - NOWE MIASTO, MIESZKA-
NIE, 50 M2, 3 PIĘTRO, 2 POKOJE, 
BALKON, KUCHNIA W ZABUDO-
WIE, ŁAZIENKA Z WC, PRZED-
POKÓJ. OGRZEWANIE MIEJSKIE. 
PIWNICA, SUSZARNIA. CENA: 130 
000 ZŁ (NR: 1967)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 
120 M2, GARAŻ, DZIAŁKA OD 170 
M2 DO 220 M2. CENA: 298 000 
ZŁ (NR: 1593)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON - WAŁBRZYCH, DOM WOL-
NOSTOJĄCY, 94 M2, DZIAŁKA: 
1013 M2, 4 POKOJE, KUCHNIA 
W ZABUDOWIE, ŁAZIENKA Z 
WC, OSOBNO WC, PRZEDPOKÓJ. 
OGRZEWANIE NA OPAŁ STAŁY. 
STRYCH, GARAŻ, OGRÓD. CENA: 
399 000 ZŁ (NR: 1938)- (74) 843 33 
33, (74) 666 66 06

BON - PIASKOWA GÓRA, DOM W 
ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 105 
M2, 3 POKOJE, SALON, KUCHNIA 
W ZABUDOWIE, ŁAZIENKA Z 
WC, WC, PRZEDPOKÓJ. OGRZE-
WANIE NA OPAŁ STAŁY. GARAŻ, 
SUSZARNIA, POMIESZCZENIA 
GOSPODARCZE. CENA: 490 000 
ZŁ (NR: 1937)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON - STRZEGOM, DZIAŁKA 
BUDOWLANA, 1000 M2, MEDIA: 
WODA, PRĄD, GAZ. ISTNIEJE 
MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA SĄ-
SIEDNIEJ DZIAŁKI. CENA: 30 000 
ZŁ (NR: 1855)- (74) 666 66 09, (74) 
843 33 33

BON - ZAGÓRZE ŚLĄSKIE, 
DZIAŁKA SIEDLISKOWA, 3000 M2, 
MEDIA: PRĄD, GAZ, STUDNIA. 
CENA: 25ZŁ/M2 (NR: 1897)- (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06 

BON - KAMIENNA GÓRA, DZIAŁKI 
ROLNE, 6400 M2, 5834 M2. ME-
DIA: 3O M2 OD DZIAŁEK. DROGA 
DOJAZDOWA: ASFALT. CENA: 48 
000 ZŁ (NR: 1873)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - STARE BOGACZOWICE, 
DZIAŁKA BUDOWLANA: 1,49 HA, 
DZIAŁKA ROLNA: 0,82 M2. MEDIA: 
WODA, PRĄD. DROGA DOJAZ-
DOWA: ASFALT. CENA: 299 000 
ZŁ (NR: 1757)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06 

BON - GMINA MARCISZÓW, 
GRUNTY ROLNE ORAZ ZABUDO-
WANIA GOSPODARCZE 17, 2 HA. 
CENA: 396 000 ZŁ (NR: 1939)- (74) 
666 66 09, (74) 666 66 06

BON - ŚRÓDMIEŚCIE, LOKAL 
BIUROWY, 50 M2, PARTER, 2 
POMIESZCZENIA BIUROWE, 
KUCHNIA, WC, HALL. OGRZEWA-
NIE ELEKTRYCZNE. CENA NAJMU: 
1600 ZŁ, CENA SPRZEDAŻY: 168 
000 ZŁ (NR: 1124)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - STARY ZDRÓJ, LOKAL 
HANDLOWO- USŁUGOWY, 70 
M2, PARTER, SALA SPRZEDAŻY, 
ZAPLECZE, WC, POMIESZCZE-
NIA SOCJALNE, MAGAZYN NA 
ZEWNĄTRZ, DUŻE WITRYNY. 
oGRZEWANIE: PIEC GAZOWY. 
CENA SPRZEDAŻY: 139 000 ZŁ 
(1870)- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

USŁUGI

(4) „SZOP PRACZ” PRANIE TAPI-
CERKI MEBLOWEJ, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, CZYSZCZENIE 
TAPICERKI SAMOCHODOWEJ 
– KONKURENCYJNE CENY! TEL: 
535-424-624.

(4) Usługi remontowo – wykoń-
czeniowe: malowanie, gładzie, 
płytki, su�ty podwieszane, panele, 
tapety itp. Tel. 694-922-059.

(4) SZAFY WNĘKOWE, gardero-
by, zabudowa i inne stolarskie, 
TANIO! Tel. 692-123-981.

(4) MEBLE NA WYMIAR – kuch-
n1ie, szafy, garderoby, zamówie-
nia indywidualne. – TANIO! Tel. 
607-218-533.

(4) „MIOTEŁKA WAŁBRZYCH” 
SPRZĄTA KLATKI SCHODOWE, 
BIURA, MIESZKANIA PRYWATNE, 
PIERZE TAPICERKĘ MEBLOWĄ, DY-
WANY ITP. TEL: 795-673-485.

(4) Naprawa i sprzedaż maszyn 
do szycia domowych i przemy-
słowych, ul. Hetmańska 1. Tel. 
723-265-731.

(4) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 87 49 92. 

KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, 
www.speed24h.info

PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM 
I TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ 
DO UZGODNIENIA. TEL. 790-
709-590

PRACA

(4) OPIEKA NIEMCY OD ZARAZ 
TEL.725 248 935

KUPIĘ

(1) KUPIĘ STARE MEBLE, PORCE-
LANĘ, MOSIĄDZ I INNE. TEL . 783 
691 218

NIERUCHOMOŚCI

(1) Do wynajęcia pokój z kuchnią 
umeblowane, słoneczne - Piasko-
wa Góra. Tel. 668 04 97 81, (74) 
631-51-04.

(3) Do wynajęcia pokoje w Wał-
brzychu. Nr telefonu kontaktowe-
go: 693069486.

(2) Do wynajęcia lokal użytkowy 
w centrum W- cha, 45 m kw., na 
dowolną działalność, wszystkie 
media. Tel. 668 549 462.

(2) Do wynajęcia mieszkanie 37 m 
kw. na Nowym Mieście, umeblo-
wane, wszystkie media. Tel. 668 
307 813.

Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816. 

MOTORYZACJA

Sprzedam samochód Subaru 
Forester 2 L, 1999 r., benzyna, 
automat, bogate wyposażenie, 
właściciel PL, zadbany, cena 
11500 zł. Tel. 668 292 848.

(4) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklo-
we. Tel. 889 70 62 26.

JM DOM dom na Podgórzu - 
okolice ul. Fałata, z ogrodem i 
garażem, 460 000, zł, 607212315, 
74 666 09 19
JMDOM mieszkanie 2 –pokojowe, 
60 m2, Biały Kamień - ul. Grabow-
skiej, 97 000 zł, 607 212315 ,74 
666 09 19
JM DOM mieszkanie 56 m2, 3- po-
kojowe, 1 piętro, nowe budow-
nictwo, Górny Sobięcin, 125 000 
zł, 607 212 315, 74 666 09 19
JM DOM mieszkanie 2-pokojo-
we, 40 m2, Śródmieście, nowe 
budownictwo, 75 000 zł, 607 212 
315, 74 666 09 19 
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z aneksem kuchennym, 41m2 
, Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
ogródek, cena - 46 000 zł!!! 74 666 
42 42, 507 153 166
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
54m2,  Podgórze, ul. Niepodległo-
ści, 1 piętro, cena 55 tys.zł. -  DO 
NEGOCJACJI! 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, Podzamcze, 1piętro w czte-
ropiętrowcu, balkon, cena 120tys.
zł. do negocjacji, 74 666 42 42, 881 
788 200 .
WILLA-  Sprzedamy kawalerkę, 
34m2, Rusinowa, parter , cena 50 
000zł. – do negocjacji! co gaz, 74 
666 42 42, 881 788 200.
WILLA- OKAZJA! Sprzedamy duży 
poniemiecki dom pod Świebo-
dzicami, 240m2, 7 pokoi, działka 
1700m2, wnętrza po remoncie, 
cena 289 tys.zł.  74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra, ul.Nałkow-
skiej, 50,8 m2, cena 153 tys.zł.  74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy mieszkanie 
po remoncie 127m2, 4 pokoje na 
Starym Zdroju, cena 169 tys.zł. 74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy 3 pokoje, 
55m2, B.Kamień w bloku, cena 125 
tys.zł. do negocjacji! 74 666 42 42,  
507 153 166.
WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę w 
dzielnicy  Nowe Miasto 25m2 , 37 
tys.zł. do negocjacji! 74 666 42 42, 
881 424 100.
WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący w Mieroszowie 120m2, 
działka 2300m2, cena 180 tys.zł!!! 
74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
z łazienką i wc w Śródmieściu, 
3 piętro, 34m2, cena 55 tys.zł. 
ogrzewanie miejskie, 74 666 42 42, 
507 153 166
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje na 
B.Kamieniu, 75m2, 3 piętro, ul. 
Andersa, cena 80 tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA - Sprzedamy dom wol-
nostojący typu willa na Starym 
Zdroju, 220m2, 5 pokoi, cena 620 
tys.zł – do negocjacji! 74 666 42 42, 
881 788 200.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze 
, 52 m2, 133 tys. zł. 74 666 42 42 , 
507 153 166 
WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 
Wałbrzycha, 74 666 42 42
WILLA –  Sprzedamy 51m2 na 
P.Górze, 3 pokoje, ul.Nałkowskiej, 
2 piętro w czteropiętrowcu, 135 
tys. zł. do negocjacji, 74 666 42 42, 
881 788 200.
WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z werandą, 68,5m2, N.Miasto, 
cicha lokalizacja, cena 76 tys.zł., 74 
666 42 42, 881 788 200.

Głuszyca ul. Grunwaldzka 
20A tel./fax  748447889, 
882068300, 600186884

e-mail:info@zolnieruk.pl

Ul. Palisadowa 2c, 
58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 
512 085 489, 509 530 885

Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA –  PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 3 pokoje, 51m2, 2 piętro 

w 4, cena 125.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 51m2, 4 piętro w 
10, cena 129.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Blan-
kowa, 4 pokoje, 65m2, 1 piętro w 
10, cena 159.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 51m2, 10 piętro 
w 11, 118.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Se-
natorska, 3 pokoje, 65m2, 4 piętro 
w 4, cena 139.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 54m2, 4 piętro 
w 4, cena 122.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 3 pokoje, 55m2, 10 piętro 
w 11 po kapitalnym remoncie, 
cena 139.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Kasztelańska, 2 pokoje, 36m2, 10 
piętro w 11, cena 110.000zł, po 
kapitalnym remoncie, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 36m2, 5 piętro 
w 7, 89.000zł, okna PVC, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka,  kawalerka, 27m2, parter 
w 10, 84.000zł, po kapitalnym 
remoncie tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA - PIASKOWA GÓRA,  
3 pokoje, 45m2, parter w 10, 
99.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA - PIASKOWA GÓRA, 
okolice Nałkowskiej,  3 pokoje z 
jasną kuchnią, 50m2, parter w 4, 
115.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA – ŚRÓDMIEŚCIE, ul. 
Okrzei,  2 pokoje z jasną kuchnią, 
51m2, 1 piętro w 10, 94.000zł, tel. 
74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ, ul. Pio-
nierów, 42m2, 2 pokoje, 2 piętro 
w 2, po kapitalnym remoncie, C.O. 
gaz, cena 106.000zł 74 840 40 40, 
693 223 424
RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ ul. 
Wolności, 39m2, 2 pokoje, 2 
piętro w 2, po remoncie, cena 
106.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ okolice 
Bema, 45m2 z ogrodem, 2 pokoje, 
1 piętro w 1, cena 85.000zł, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489
RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ ul. Gra-
bowskiej, 48m2, 2 pokoje, 2 piętro 
w 3, po kapitalnym remoncie, 
cena 139.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA –  BIAŁY KAMIEŃ ul. 
Kątowa, 27m2, kawalerka, 6 piętro 
w 10, cena 63.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – DOM W LUBOMINIE  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 195.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 2-3 POKOJE 74 840 
40 40, 512 085 489
RENOMA –  DOM W SZCZAWNIE-
-ZDROJU z garażem, 166m2, 
6 pokoi, cena 550.000zł lub 
zamiana z dopłatą na 2 pokoje w 
Szczawnie-Zdroju 74 840 40 40, 
693 223 424

Nieruchomość tygodnia: lokal 
mieszkalny 59 m2- zlokalizowany w 
centrum Jedliny- Zdrój na parterze 
w czterorodzinnej kamienicy. W 
skład mieszkania wchodzą: duży 
przedpokój, bardzo duża łazienka z 
oknem, oddzielna kuchnia- widna 
oraz dwa duże pokoje. Okna plasti-
kowe. Na podłogach w pokojach 
panele natomiast w kuchni, przed-
pokoju i łazience ka�e. Ogrze-
wanie centralne- piec węglowy. 
Mieszkanie wymaga odświeżenia. 
Do lokalu przynależą dwie komórki: 
zewnętrzna i wewnętrzna. Wokół 
tereny zielone- las, par i deptak. W 
pobliżu urząd gminy, poczta, apte-
ka, przystanek, sklepy. Cena 79 tys zł 

Sprzedam dom w Jugowicach, dział-
ka 25 ar, pow. 220 m2, rok budowy 
1983. Cena 270 tys. 

Sprzedam działkę budowlaną w 
Gluszycy. Cena 50 tys zł pow. 1095 
m2

Sprzedam dom w zabudowie bliź-
niaczej w Głuszycy 105 m2 działka 
361 m2. Cena 290 tys. zł. tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Posiadamy mieszkania do sprzedaży 
w Głuszycy w atrakcyjnych cenach! 
Mieszkania jedno- dwu- trzy i czte-
ropokojowe do zamieszkania i do 
remontu. Serdecznie zapraszamy do 
naszego biura w Głuszycy.

Sprzedam dwa mieszkania 130 m2. 
Cena 170 tys. zł w Mieroszowie. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Wałbrzychu 
okolice 11 Listopada, 1 piętro, 28 
m2. Cena 43 tys. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działki budowlane w 
Głuszycy- atrakcyjna lokalizacja 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam lokal użytkowy w Głu-
szycy 200 m2, przy głównej drodze, 
parter. Cena 120 tys. tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam budynek mieszkalny (5 
mieszkań) w Walimiu - działka 4400 
m2 cena 205 tys. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działkę budowlaną w 
Walimiu 5000 m2 cena 150 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 41 m2, 2 pokoje, balkon, 4 
piętro. Cena 96tys. tel. 882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we ul. Wańkowicza, 40m2, 2 pokoje, 
2 piętro. Cena 90 tys. zł tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

JASIAK - WAŁBRZYCH. PILNIE 
SPRZEDAM MIESZKANIE, NA 
PIASKOWEJ GÓRZE, 59 M2, 1 
PIĘTRO, 2 POKOJE W KAMIENICY, 
ŁAZIENKA, PO REMONCIE CENA 
TYLKO 67 000 ZŁ DZWOŃ: 603 861 
411 MS-0547

JASIAK – WAŁBRZYCH MIESZKA-
NIE Z OGRÓDKIEM 40M2 ZIELONA 
OKOLICA PODGÓRZA 38 . 000 ZŁ 
TEL. 603-861-411

JASIAK – OKAZJA! SPRZEDAM BU-
DYNEK MIESZKALNO USŁUGOWY, 
DWUPOZIOMOWY, W DOBREJ 
CZĘŚCI BOGUSZOWA-GORC, 175 
M2, 120 000, DO NEGOCJACJI TEL. 
603-861-411

JASIAK - WAŁBRZYCH. PILNIE 
SPRZEDAM MIESZKANIE 2 POKO-
JOWE, W PIĘKNEJ CZĘŚCI JEDLINY 
ZDRÓJ, 45 M2, PO REMONCIE, 
CZĘŚCIOWO UMEBLOWANIE Z 
OGRÓDKIEM, CENA 45 000 ZŁ TEL. 
603-861-411

JASIAK - WAŁBRZYCH. SPRZEDAM 
SŁONECZNE MIESZKANIE NA 
BIAŁYM KAMIENIU, UL REJA 62 
M2, 2 POKOJE, ZIELONA OKOLICA 
Z OGÓRÓDKIEM, DO REMONTU 
CENA 65. 000 ZŁ TEL. 881 363 888

JASIAK - WAŁBRZYCH. SPRZEDAM 
WYREMONTOWANE MIESZKANIE 
NA PARTERZE 37 M2 , PIASKOWA 
GÓRA, CENA 80 000 TYS. DZWOŃ: 
884 817 049

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

JASIAK - WAŁBRZYCH. PILNE. 
SPRZEDAM MIESZKANIE PO GE-
NERALNYM REMONCIE, 86 M2 NA 
PODZAMCZU. LOKAL ROZKŁADO-
WY, CZĘŚCIOWO UMEBLOWANY, 
NOWA DĘBOWA ZABUDOWA 
KUCHNI, DUŻY JASNY SALON, 
BALKON. CENA TYLKO 180. 000 ZŁ 
DZWOŃ: 535 586 888, MS-GB829G
JASIAK- WAŁBRZYCH. MIESZKANIE 
NA PARTERZE Z BALKONEM 64 
M2, PODZAMCZE DO REMONTU 
118 500 zł DZWOŃ: 535 586 888
JASIAK - WAŁBRZYCH. MIESZKA-
NIE 64 M2, PODZAMCZE DO RE-
MONTU Z BALKONEM, 3 POKOJE, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA 120 000 zł 
DZWOŃ: 535 586 888
JASIAK - WAŁBRZYCH, ŚRÓDMIE-
ŚCIE, 3 POKOJE, 67 M2, 2 PIETRO, 
73 000 DO NEGOCJECJI TEL 730-
303-888. MS-0143N
JASIAK - WAŁBRZYCH, BIAŁY 
KAMIEŃ, 3 POKOJE, 68M2, WYSOKI 
PARTER, DO WPROWADZENIA, 139 
000,- DO NEGOCJACJI TEL 730-
303-888. MS-0144N
JASIAK - WAŁBRZYCH, PIASKOWA 
GÓRA, DOM WOLNOSTOJĄCY, 175 
M2, DO REMONTU, 350 000,- DO 
NEGOCJACJI TEL 730-303-888. 
MS-0105N
JASIAK - WAŁBRZYCH, ŚRÓD-
MIEŚCIE, 3 POKOJE, 100 M2, DO 
CZĘŚCIOWEGO REMONTU, 125 
000,- TEL 730-303-888.MS-0831N
JASIAK – WAŁBRZYCH, NOWE 
MIASTO, 31M2, 2 POKOJE Z ZABU-
DOWANĄ KUCHNIĄ. ŚWIEŻO PO 
REMONCIE. CICHA OKOLICA. CENA 
92 000,- ZŁ. DO NEGOCJACJI. TEL. 
535 985 088. MS – 0820K
JASIAK – PILNIE SPRZEDAM!!!!WAŁ-
BRZYCH, NOWE MIASTO, 44M2, 
WYSOKI STANDARD, 2 POKOJE. 
CENA 115 000,- ZŁ. DO NEGOCJA-
CJI. TEL. 535 985 088. MS – MS – 
0127/GN/K
JASIAK – WAŁBRZYCH, PIASKOWA 
GÓRA, 62M2, 4 POKOJE, OTWARTA 
KUCHNIA. CENA 190 000,- ZŁ. DO 
NEGOCJACJI. TEL. 535 985 088. 
MS – 0696K
JASIAK – WAŁBRZYCH, PIASKOWA 
GÓRA 42M2, 2 POKOJE, WYSOKI 
STANDARD. PO KAPITALNYM 
REMONCIE. KOMPLETNIE UME-
BLOWANE. CENA 138 000,-ZŁ. DO 
NEGOCJACJI. TEL. 535 985 088. 
MS – 0816K

WILLA – Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie 42m2, zielona lokalizacja 
Wałbrzycha, Kozice, cena 65 tys.
zł. – do negocjacji! 74 666 42 42, 
881 788 200.
WILLA- Sprzedamy dom w Strudze 
do remontu, działka 5090m2, cena 
240 tys.zł. do negocjacji 74 666 42 
42,  881 424 100.
WILLA – Sprzedamy szeregówkę 
na Gaju, 112m2, 4 pokoje, działka 
600m2, po częściowym remoncie, 
225 tys.zł. 74 666 42 42 , 507 153 
166.
WILLA-  Sprzedam  2 pokoje na 
P.Górze, 35m2, parter, jasna kuch-
nia, rozkładowe, cena 79 tys.zł. 74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA- OKAZJA! Sprzedamy 3 po-
koje, 92m2, Podgórze z osobnym 
wejściem, garażem, balkonem, 70 
tys.zł. 74 666 42 42, 881 424 100.
WILLA- Sprzedamy dom wolno-
stojący wraz z trzema budynkami 
gospodarczymi w Głuszycy, 12 po-
koi, działka 5000m2, cena 200tys.
zł. – do negocjacji! 74 666 42 42, 
507 153 166.
WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B.Kamień, 
79m2, co gaz, cena 125000zł.  666 
42 42, 881 788 200.
WILLA- Sprzedamy kawalerkę z 
jasną kuchnią na Piaskowej Górze, 
parter, balkon, 26m2, 75 tys.zł.- do 
negocjacji, 666 42 42, 507 153 166.
WILLA -  Sprzedamy 3 pokoje na 
Nowym Mieście, 75m2, 95tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI !  74 666 42 
42, 881 424 100.
WILLA – Sprzedamy dom w Lubo-
minie, 7 pokoi, powierzchnia 200 
m2, działka 1800 m2, cena 195 tys.
zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

Skupujemy mieszkania za gotówkę 
na Piaskowej Górze, lub Podzamczu, 
może być zadłużone, lub z zajęciem 
komorniczym !!! tel. 606 97 66 30

MS-1875 Piaskowa Góra kawalerka 
o pow. 25M cena 58 tys. Tel. 883 334 
486/ 883 334 481

OKAZJA!!! Komfortowe 3 pokoje  
po kapitalnym remoncie, wysoki 
standard- kompletnie umeblowane, 
cena 145 tys, tel. 606 97 66 30

Piaskowa Góra, 3 pokoje do remon-
tu, 2 piętro, cena 97 tys. Tel. 793 
111 130

OKAZJA!!! wysoki standard !!! 
Piaskowa Góra- 2 pokoje, 34 m 

PLAC ZAMENHOFA 1/28 
(HALA TARGOWA MANHATAN)

Skupujemy mieszkania za gotówkę 
na Piaskowej Górze, lub Podzamczu, 
może być zadłużone, lub z zajęciem 

komorniczym !!! tel. 606 97 66 30

po remoncie, meble kuchenne w 
zabudowie wraz ze sprzętem AGD w 
cenie mieszkania, cena 109 tys, tel. 
606 97 66 30

OKAZJA!!! Piaskowa Góra 2 pok. o 
pow. 42M, pełen rozkład, ul. Hirsz-
felda, zabudowa kuchenna, oraz 
meble na wymiar w cenie  139 tys.
tel. 606 97 66 30

OKAZJA!!! Piaskowa Góra 41m , 2 
pokoje po kapitalnym remoncie, 
meble kuchenne wraz ze sprzętem 
w cenie mieszkania, 1 piętro, cena 
139 tys, tel 793 111 130

Dom wolnostojący w Szczawnie 
Zdroju o pow. 130 m, z działką  
500m, do wprowadzenia, cena 400 
tys. Tel. 883 334 481

EDN-MS 1878   Biały Kamień 51m, 
2 pokoje do wprowadzenia, cena 
79900, tel. 883 334 486

EDN-MS 1795 Piaskowa Góra, 2 
pokoje 37m-, cena 89 tys, tel. 793 
111 130

EDN-MS 1858 Biały Kamień  o pow. 
41M po kapitalnym remoncie, cena 
105 tys. Tel. 883 334 486

EDN-MS 1320 Sobięcin Górny  2 
pokoje do wprowadzenia 51m, 
2p/4p nowe budownictwo, cena 98 
tys. Tel. 534 210 153

EDN-MS-1679 Podzamcze, 2 pokoje, 
54m2, po remoncie. Cena 135 tys. 
Tel. 883 334 481

MS-1812 Nowe Miasto 2 pokoje roz-
kładowe do odświeżenia pow. 42M 
cena 105 tys. Tel. 883 334 481

OKAZJA!!! wysoki standard !!! 
MS-1249 Głuszyca ul. Łukasiewicza 
o pow. 49M2 po kapitalnym remon-
cie, I piętro, zabudowa kuchenna 
wraz ze sprzętem AGD w cenie,  
cena 119 tys. Tel. 606 97 66 30

MS-1839 Biały Kamień 3 pokoje 
nowe budownictwo pow. 55m. 
Cena 135 tys. zł Tel. 793 111 130

MS- 1869 Podzamcze 4 pokoje 
64m2, 1 piętro do wejścia 165 tys. zł, 
tel. 883 334 481

DOM w zabudowie bliżniaczej pow. 
130 M, z ogrodem 489m- Świebo-
dzice Cena 390 tys. Tel. 606 976 630

Sprzedam wyremontowaną 
szeregówkę na Piaskowej Górze, 
doskonała lokalizacja, cena 289 tys.
tel. 606 97 66 30

MS-1789 Dom Witków 2-kondygna-
cyjny o pow. 192m z działką 2520m. 
Cena 185 tys. Tel. 793 111 130

Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice cena  już od 30 
tys. Tel. 793 111 130

Wynajem 2 pokoje Piaskowa Góra 
750 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, tel. 793 
111 130

LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Centrum Wałbrzycha 
przy największym parkingu w mie-
ście, cena 4500. tel. 606 976 630
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Zbiórka będzie prowadzona w formie „wystawki”. Dotyczy odpadów wielkogabarytowych
(szafy, wersalki, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny itp.).

Mieszkańcy zabudowy jednorodzinnej proszeni są o wystawienie odpadów przed posesjami.
Mieszkańcy zabudowy wielorodzinnej – przy pojemnikach na odpady.

HARMONOGRAM „WYSTAWKI”
9.03.2015r. – Lubiechów, Poniatów, Szczawienko, Nowe Miasto, Podgórze, Kozice, Rusinowa, Glinik

12.03.2015r. – Piaskowa Góra, Stary Zdrój
16.03.2015r. – Sobięcin, Gaj, Śródmieście

19.03.2015r. – Podzamcze, Konradów, Biały Kamień

Prosimy o przestrzeganie wyznaczonych terminów „wystawki”


